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1 Be!leek Grass Footed Honey Pot - 1st Black 1.00 
Be!leek Grass footed honey pot with spoon. Both the jar and the lid are marked 
with black 1st Mark (1863-1890). The jar and spoon are in excellent condition. 
The lid has had professional restorations to the handle and rim. 5 3/4" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

2 Be!leek Marine Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Marine vase. Marked with black 1st Mark (1863-1890). One of the shells 
has been professionally restored and is not attached to the body of the piece. 
Couple of chips to base. 6 5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

3 Be!leek Florence Jug - 1st Black 1.00 
Be!leek Florence jug. Marked with black 1st Mark (1863-1890). There has been 
significant restoration to the piece, although it is unclear exactly what damage 
has been restored. 7 1/2" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

4 Be!leek Onion Spill Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Onion spill vase. Iridescent aqua and lavender highlights with brown 
and green coloration to the base. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Mint. 9 7/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

5 Be!leek Onion Spill Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Onion spill vase. Iridescent aqua and lavender highlights with brown 
and green coloration to the base. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Inconspicuous bruise to rim. 9 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

6 Be!leek Celery Spill Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Celery spill vase. Iridescent purple and gold highlighting. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890). Small chips to the rim have been touched up with 
overspray extending down the interior of the vase. Couple of small base nicks. 
7 1/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

7 Be!leek Fish Spill Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Fish spill vase. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Professional 
restoration to the fish's tail and mouth (rim). 7 1/8" tall. 
Estimate: 120.00 - 170.00 

8 Be!leek Shell Jug - 1st Black 1.00 
Be!leek Shell jug. Pink tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 5 
1/8" tall by 6 5/8" wide. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

9 Belleek Large Shell Sugar - 1st Black 1.00 
Belleek large Shell sugar. Pink tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 



Mint. 4" tall by 6 1/2" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

10 Be!leek Ribbon Jam Pot - 1st Black 1.00 
Be!leek Ribbon jam pot. Gilt highlights and pink ribbons. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Couple of small chips to the edge of the lid. 7" tall by 6 1/2" 
wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

11 Be!leek Cardium On Coral - 1st Black 1.00 
Be!leek Cardium on Coral. Mother Of Pearl lustre with pink to purple accents. 
Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 4 1/2" tall by 5 1/2" wide. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

12 Be!leek Meditation - 1st Black 1.00 
Be!leek Meditation. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Her neck and 
right hand have been restored as has a chip to the top edge of the base. 14 
1/2" tall. 
Estimate: 400.00 - 500.00 

13 Be!leek Large Shell Sugar - 1st Black 1.00 
Be!leek large Shell sugar. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Flat chip to 
inside of rim and rough tips to a couple of points of the shell. 6 1/2" wide by 4 
1/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

14 Be!leek Mulitcolored Clam Shell - 1st Black 1.00 
Be!leek Clam Shell with multicolored finish. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Part of the shell, where a griffin was presumably attached, has been 
professionally restored. A couple of the shells in the base have also been 
restored. 6 1/8" wide by 5 1/4" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

15 Be!leek Large Specimen Holder - 1st Black 1.00 
Be!leek large Specimen Holder. Blue applied flowers, turtles, leaves and 
spiders. Gilt trim to rims. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Excellent 
condition with wear to the gilt trim. 4 3/4" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

16 Be!leek Lily Basket - 1st Black 1.00 
Be!leek Lily Basket. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Aside from a 
minute nick to the tip of one flower petal, the piece is in excellent condition. 8 
1/4" tall. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

17 Be!leek Double Fish Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Double Fish vase. Iridescent color, gilt trim, multicolored butterflies and 
snails. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Excellent condition with only 
light wear to the applied gold and color. 12" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

18 Be!leek Ivy Stump & Trunk Spills - 1st Black 1.00 
Be!leek Ivy Stump and Ivy Trunk Stump spills. Brown tinted vines. Both are 
marked with black 1st Marks (1863-1890). Each has a chip to the rim. 6" and 4 
7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

19 Be!leek Boy Candlelabra - 1st Black 1.00 
Be!leek Boy Candlelabra. All of the pieces, including the three candle inserts, 
are marked with black 1st Marks (1863-1890). Each of the candle inserts has 
one or more chips to the rim ranging from 1/16" to 3/8". A number of the 
beads around the base have been repaired with some loss of the overs pray 
(worthy of a professional restoration). The base, child, coral and other details 



are all original. 14 1/4" tall. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

20 Be!leek Grass Slop Bowl - 1st Black 1.00 
Be!leek Grass slop bowl. Faintly marked with black 1st Mark (1863-1890). Chips 
to base, heavy peppering. 5 1/2" wide by 3 1/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

21 Be!leek Appleleaf Inkstand - 1st Black 1.00 
Be!leek Appleleaf inkstand with apple cover. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). The rim of the ink well itself has a small chip with a shot hairline 
descending from it. 3" tall by 6 3/4" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

22 Be!leek Shell Comport - 1st Black 1.00 
Be!leek shell comport. Cob Lustre interior. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Restoration to one end of the shell. 5 1/4" wide by 2 5/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

23 Be!leek Triple Cardium On Coral - 1st Black 1.00 
Be!leek Triple Cardium on Coral. Pink tint. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Mint. 10" wide by 4 1/4" tall. 
Estimate: 400.00 - 500.00 

24 Be!leek Violet Holder - 1st Black 1.00 
Be!leek Violet holder. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 4 1/2" tall 
by 5 1/2" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

25 Be!leek Double Root Spill - 1st Black 1.00 
Be!leek Double Root spill. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Few small 
flakes to floral rims. 5 1/2" wide by 2 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

26 Be!leek Small Specimen Holder - 1st Black 1.00 
Be!leek small Specimen Holder with dark red decoration. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Mint. 3 3/8" tall 
Estimate: 150.00 - 250.00 

27 Be!leek Flying Fish Spill - 1st Black 1.00 
Be!leek Flying Fish spill. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 4 1/4" 
tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

28 Be!leek Shamrock Toy Cream - 1st Black 1.00 
Be!leek Shamrock toy cream. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Minute 
nick to rim. 3 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

29 Be!leek Rock Spill - 1st Black 1.00 
Be!leek Rock spill. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 3 1/2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

30 Be!leek Shell Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek shell vase. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 3 5/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

31 Be!leek Cavalier - 1st Black 1.00 
Be!leek Cavalier. Marked with black 1st Mark (1863-1890). The pistol and 
plume have been repaired. The pistol has subsequently broken off and 
reattached. 14" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

32 Be!leek Menu Tablet - 1st Black 1.00 
Bellek menu display. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Two very small 
flakes to the underside of the base. 4 3/4" tall. 



Estimate: 150.00 - 200.00 
33 Be!leek Menu Tablet - 1st Black 1.00 

Be!leek menu display. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Shallow 1/4" 
chip to side of menu card. 4 3/4" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

34 Be!leek Dolphin Candlestick - 1st Black 1.00 
Be!leek Dolphin and Boy candlestick. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
There is an inconspicuous flake to the underside of one of the splashing waves. 
7 5/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

35 Be!leek Egyptian Napkin Holder - 1st Black 1.00 
Be!leek Egyptian napkin holder. Cob Lustre and gilt highlights. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890). A small area on the bottom of one side of the ring 
has been restored. There is also a broad, flat chip to the underside of one of the 
Egyptian figures, which may be factory original. 2 3/4" wide by 1 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

36 Be!leek Round Tumbler - 1st Black 1.00 
Be!leek round tumbler. Pink interior with gold rim. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Mint. 3 3/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

37 Be!leek Round Tumbler - 1st Black 1.00 
Be!leek round tumbler. Gold rim. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Mint. 3 3/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

38 Be!leek Egg Cup - 1st Black 1.00 
Be!leek egg cup. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint with a factory 
firing flaw to the stem. 2 1/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

39 Be!leek Shell Salt In Sterling Basket - 1st Black 1.00 
Be!leek Shell salt in a sterling silver basket. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Two hairlines to the rim of the piece. Pottery measures 3 1/8" by 1 1/8" 
while the basket is 2 7/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

40 Be!leek Mask Bisque Creamer - 1st Black 1.00 
Be!leek Mask creamer. Bisque finish. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Old staple repair to handle. 4 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

41 Be!leek Lotus Creamer - 1st Black 1.00 
Be!leek Lotus creamer. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 3 1/8" 
tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

42 Be!leek Round Tumbler - 1st Black 1.00 
Be!leek round tumbler. Cob Lustre interior with gold rim. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Excellent condition. 4 1/2" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

43 Be!leek Cardium On Coral - 1st Black 1.00 
Be!leek Cardium on Coral. Pink tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Mint. 1 7/8" tall. 

Estimate: 100.00 - 150.00 
44 Be!leek Victoria Vase - 1st Black 1.00 

Be!leek Victoria vase. Green tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Minute nick to the rim of one shell. 7 1/2" tall. 



Estimate: 200.00 - 300.00 
45 Be!leek Bird's Nest Wall Bracket - 1st Black 1.00 

Be!leek Bird's Nest wall bracket or pocket. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). There are a few unobtrusive losses to the very intricate decoration. Also, 
there are a few restorations to areas of the flowers and leaves as well as the 
bird's beak. 14 1/4" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

46 Be!leek Floral Mirror Frame - 1st Black 1.00 
Be!leek floral mirror frame. Marked twice with black 1st Marks (1863-1890). 
Relatively minor nicks and losses to the applied decoration. 10 1/2" tall by 8 
1/2" wide. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

47 Be!leek Tridacna Bread Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek Tridacna bread plate. PInk tint with gilt rim. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Excellent condition with minor wear to gold. 11" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

48 Be!leek Fern Jardiniere - 1st Black 1.00 
Be!leek fern jardiniere. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Factory firing 
lines, but no damage or repairs. 2 3/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

49 Be!leek Crate Match Box - 1st Black 1.00 
Be!leek Crate match box. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Chip to rim 
of lid and a few shallow chips to the base. 2" tall by 3 1/2" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

50 Be!leek Institute Ware 7 3/8" Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek Institute Ware plate. Marked with black 1st Mark (1863-1890). No 
damage or repairs, but there is heavy wear to the gold trim. 7 3/8" in diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

51 Be!leek Convolvulus 5 7/8" Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek Convolvulus plate. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Excellent 
condition. 5 7/8" in diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

52 Be!leek Amphora Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Amphora vase. Marked with black 1st Mark (1863-1890). The piece has 
been damaged and restored. 13" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

53 Be!leek Appleleaf Candlestick - 1st Black 1.00 
Be!leek Appleleaf candlestick. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Chips 
to the rim of the candleholder and body. 3" tall by 6 1/2" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

54 Be!leek Shamrock Salt - 1st Black 1.00 
Be!leek Shamrock salt. Green tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Flake and short firing line to rim. 3" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

55 Be!leek Diamond Salt - 1st Black 1.00 
Be!leek Diamond salt. Pink tint. Marked with black 1st Mark (1863-1890). 
Excellent condition. 3 3/8" long. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

56 Be!leek Churn Cruet - 1st Black 1.00 
Be!leek Churn cruet. Gilt accents. All are marked with black 1st Marks (1863- 
1890). Excellent condition, although the lid and spoon to the jar are missing. 4 
3/4" tall. 



Estimate: 40.00 - 70.00 
57 Be!leek Tr-Dolphin Comport - 1st Black 1.00 

Be!leek Tr-Dolphin comport. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and 
Be!leek Co. Fermanagh (impressed). The bowl has been broken off the base at 
the serpents' tail and repaired. 10 1/4" wide by 5" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

58 Be!leek Cardium - 1st Black & Co. Fermanagh 1.00 
Be!leek Cardium shell compote on orange coral. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890) and impressed Be!leek Co. Fermanagh. Very small flake to base. 2 
1/2" tall by 3 1/4" wide. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

59 Be!leek - 1st Black & Co. Fermanagh 1.00 
Be!leek Double Dolphin and Winkle. Light pink accents. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890) and Be!leek Co. Fermanagh (impressed). Mint. 8" wide by 5 
1/2" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

60 Be!leek Shepherd & Dog Chamberstick - 1st Black 1.00 
Be!leek Shepherd and Dog chamberstick. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890) and impressed Be!leek Co. Fermanagh. Piece has been broken and 
repaired. 7 3/8" wide by 2 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

61 Be!leek Beetle Or Fly Matchbox - 1st Black 1.00 
Be!leek Beetle or Fly matchbox with striker lid. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890) and impressed Be!leek Co. Fermanagh. Mint. 4 3/4" long by 2 3/8" 
tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

62 Be!leek Boy w/ Fish Spill - 1st Black & Be!leek 1.00 
Be!leek Boy with Fish spill vase. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and 
impressed Be!leek. Mint. 8 3/4" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

63 Be!leek Classical Bowl - 1st Black & Impress. Harp 1.00 
Be!leek Earthenware bowl with Greek figures, gold rim. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890) and an impressed harp with crown above. Excellent 
condition with damage to the pottery itself. There are some scratches to the 
exterior finish. 9 3/8" in diameter by 3" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

64 Be!leek Echinus Cup & Saucer - 1st Black & Regis. 1.00 
Be!leek Echinus tea cup and saucer with orange handle. Cup is marked with 
black 1st Mark (1863-1890) and a raised British Registry mark dating to 1869 
(H to right). The saucer is unmarked. Excellent condition with minor loss of 
color on the handle. 2 1/4" tall by 5" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

65 Be!leek Lighthouse - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Lighthouse. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and a black British 
Registry mark dating to July 29, 1873. Mint. 7 3/4" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

66 Be!leek Piano Candlestick - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Piano candlestick. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and black 
British Registry mark. Mint. 8 7/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

67 Be!leek Chinese Cup & Saucer - 1st Black & Regis. 1.00 
Be!leek Chinese cup and saucer. Gold trim to saucer. Both pieces are marked 
with black 1st Marks (1863-1890) and black British Registry marks. Excellent 



condition. 5 1/8" wide by 2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

68 Be!leek Lighthouse - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Lighthouse vase with insert (not original). Marked with black 1st Mark 
(1863-1890) and black British Registry mark. Excellent condition. 8 1/2" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

69 Be!leek Violet Holder - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Violet holder. Marked with black 1st Mark (1863-1890), impressed 
Be!leek Co. Fermanagh and a raised British Registry mark. The entire piece has 
received an overspray, indicating a restoration but it is unclear what damage 
has been restored. 4 1/2" tall by 5 3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

70 Be!leek Shell Flower Holder - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Shell flower holder. Light Cob Lustre accents. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890) and raised British Registry mark. Excellent condition with a 
factory firing line between two shells. 8 7/8" long by 1 7/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

71 Be!leek Shell Flower Holder - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Shell flower holder. Blue and pink coloration. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890) and raised British Registry mark. Mint. 8 7/8" long by 1 7/8" 
tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

72 Be!leek Chinese Tray - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Chinese tray with dragon and gold. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890) and black British Registry mark. Excellent condition with some wear to 
the gold, especially around the rim. 15" in diameter. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

73 Be!leek Chinese Kettle On Stand - 1st Black & Reg. 1.00 
Be!leek Chinese large tea kettle on stand. The base is marked with a black 1st 
Mark (1863-1890) and raised British Registry mark. The teapot is marked the 
same, although the Registry mark is black. Professional restorations to the 
base, teapot and lid. 14 1/2" tall. 
Estimate: 3,000.00 - 4,000.00 

74 Be!leek Egg Holder - 1st Black, Impressed & Regis. 1.00 
Be!leek egg holder. We prefer the term "cordial caddy" as cordial are by far 
more fun than eggs. Marked with black and impressed 1st Marks (1863-1890) 
and a raised British Registry mark. One of the cups has a chip to the base, 
otherwise the caddy and other cups are mint. Caddy is 6 7/8" wide by 5 1/4" 
tall while the cups are 2 1/4" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

75 Be!leek Seahorse & Shell - 1st Impressed 1.00 
Be!leek Seahorse and Shell. Marked with impressed 1st Mark (1863-1890). 
Flakes to rim of shell. 4" tall by 5 1/4" long. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

76 Be!leek Wall Pocket - 1st Impressed & 2nd Black 1.00 
Be!leek Fruit and Leaf wall pocket. Marked with impressed 1st Mark and black 
2nd Mark. One leaf on the front of the rim has been restored. 13 3/4" tall. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

77 Be!leek Bather Figure - 1st Mark & Co. Fermanagh 1.00 
Be!leek Figure of Bather. Pink tint to draping. Marked with slate blue 1st Mark 
(1863-1890) and impressed Be!leek Co. Fermanagh. Mint. 12 1/4" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

78 Be!leek Anchorite Candlestick - 1st Black 1.00 



Be!leek Anchorite candlestick. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and 
BELLEEK Co. FERMANAGH in impressed letters. Minute nick to rim of 
candleholder. 3 3/8" tall by 7 1/4" wide. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

79 Be!leek Chinese Small Tea Set - 1st Black 1.00 
Be!leek Chinese tea set with small lidded teapot, small creamer and small 
sugar. The teapot is marked with a black 1st Mark (1863-1890) and a black 
registry mark (illegible year letter to right). The creamer and sugar are 
unmarked. Mint. 2" to 3 3/4" tall. 
Estimate: 900.00 - 1,200.00 

80 Be!leek Shell Jug - 1st Black 1.00 
Be!leek Shell jug with Cob Lustre interior and orange handle. Marked with black 
1st Mark (1863-1890). Excellent condition with some wear to the Cob Lustre 
interior. 	5" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

81 Belleek Lotus Jug - 1st Black 1.00 
Belleek Lotus jug with Mother Of Pearl luster finish and an orange handle. 
Marked with black 1st Mark (1863-1890). Two very small chips and a short 
hairline to the rim. 3" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

82 Belleek Hippiritus Vase - 1st Black 1.00 
Belleek Hippiritus trumpet vase with pink tint. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Few small nicks and flakes. 6 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

83 Belleek Boat Cream - 1st Black 1.00 
Belleek Boat cream jug or creamer with pink tint. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Mint. 2 1/8" tall by 4 3/4" long. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

84 Belleek Thorn Scent Bottle - 1st Black & Registry 1.00 
Belleek Thorn scent bottle with pink, yellow and black coloration. Marked with 
black 1st Mark (1863-1891) and a stamped British Registry mark dating to April 
27, 1878. There has been some restoration to the neck and rim of the bottle 
and a 1 1/2" hairline to the body remains below. 6 1/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

85 Belleek Shell Biscuit Jar - 1st Black 1.00 
Belleek Shell lidded biscuit jar with pink and blue color and Cob Lustre interior. 
Marked with black 1st Mark (1862-1890). The finial has been broken off and 
repaired while the jar itself is mint. 4 1/4" tall by 4 7/8" wide. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

86 Belleek Convolvulus Cup & Saucer - 1st Black 1.00 
Belleek Convovulus ring-handle cup and saucer. Marked with black 1st Mark 
(1862-1890). Excellent condition with only very slight wear to the gold. 5" wide 
by 2 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

87 Belleek Shell Bowl w/ Silver Basket - 1st Black 1.00 
Belleek Shell bowl with pink and blue color in sterling silver basket. Marked with 
black 1st Mark (1862-1890). Mint with normal tarnish to the silver. China 
portion is 5 1/8" long by 1 1/2" tall. The basket measures 5 3/8" long by 5 1/8" 
tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

88 Belleek Thorn Candlesticks - 1st Black & Registry 1.00 
Original pair of Belleek Thorn candlesticks with pink, yellow and black color. 
Marked with black 1st Marks (1862-1890) and matching black British Registry 



marks dating to April 27, 1878. Mint. 7 1/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

89 Be!leek Tridacna Cups & Saucers (3) - 1st Black 1.00 
Three sets of Be!leek Tridacna cups and saucers with pink tint and gold trim. All 
six pieces are marked with black 1st Marks (1863-1890). All pieces are in 
excellent condition. Each set is 2" tall by 5 1/4" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

90 Be!leek 6 3/4" Shell Plateau - 1st Black 1.00 
Be!leek Shell Plateau with iridescent aqua and purple accents. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890). Excellent condition. 6 3/4" wide by 2 1/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

91 Be!leek 9" Shell Plateau - 1st Black 1.00 
Be!leek Shell Plateau with Cob Lustre accents. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Excellent condition with a production firing flaw to the side (see 
photo). 9" long by 3" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

92 Be!leek Seahorse Spill - Impressed 1st Mark 1.00 
Be!leek Seahorse spill. Unmarked, although certainly 1st Period (1863-1890) as 
compared to the next lot, which is marked. Mint. 5" long by 3 3/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

93 Be!leek Seahorse Spill - Impressed 1st Mark 1.00 
Be!leek Seahorse spill. Marked with impressed 1st Mark (1863-1890). Mint. 5" 
long by 3 3/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

94 Be!leek Naiads Jardiniere (Low) - 1st Black 1.00 
Be!leek low Naiads jardiniere. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Mint. 
10 3/8" tall by 8" wide. 
Estimate: 700.00 - 1,000.00 

95 Be!leek Belgian Hawker (Male) - 1st Black 1.00 
Be!leek Belgian Hawker (male) with excellent, lustrous coloration. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890). Mint. 6 3/4" tall. Included with this piece is a copy 
of a photo of Robert Thomas Weir, circa 1894. Mr. Weir was the original owner 
of this piece when he immigrated to the US in 1898. The back of the photo has 
additional provenance recording its ownership leading up to the current owner. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

96 Be!leek Indian Corn Spill Vase - 1st Black 1.00 
Be!leek Indian Corn spill vase with beige coloration. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). Mint with three factory firing lines to the rim. 6 1/8" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

97 Be!leek 5 7/8" Plate w/ Rabbit - 1st Black 1.00 
Be!leek plate with hand decorated rabbit. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Excellent condition. 5 7/8" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

98 Be!leek Bacchanalian Trivet - 1st Black 1.00 
Be!leek earthenware trivet with Bacchanalian transfer ware. Marked with black 
1st Mark (1863-1890). No chips or damage, but there there is light scratching 
to the finish. 7" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

99 Be!leek Thorn 6 7/8" Plate - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Thorn plate with spider and gilt accents. Marked with impressed 1st 
Mark (1863-1890) and two British Registry marks dating to June 13, 1878. 
Some wear to the color, but no overt damage or repairs. 6 7/8" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 



100 Be!leek 9 1/4" Pierced Plate - 1st Black & Be!leek 1.00 
Be!leek pierced plate with glazed finish. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890) and Be!leek Co. Fermanagh (impressed). Mint. 9 1/4" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

101 Be!leek Thorn 9 3/8" Plate - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Thorn plate with a spider and lots of strong coloration. Marked with 
both impressed and black 1st Marks (1863-1890) and two impressed British 
Registry marks. Some very minimal loss of color on high points of the mold, 
otherwise excellent. 9 3/8" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

102 Be!leek 10 3/8" Earthenware Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek floral earthenware plate with green transfer ware. Marked with green 
1st Mark (1863-1890). Chip to backside of plate's rim. 10 3/8" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

103 Be!leek Rope Handle Jug - 1st Black 1.00 
Be!leek Rope Handle jug with Cob Lustre highlights. Marked with black 1st Mark 
(1926-1946). Small chips to the lobes of the foot. 5 1/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

104 Be!leek Figure Of Erin - 1st Black 1.00 
Be!leek Figure of Erin, "symbolizing the dawning of the Pottery" (Be!leek Irish 
Porcelain by Marion Langham, p. 5). Marked twice with black 1st Marks (1863- 
1890), although one is faint. There is loss to the applied flowers and leaves just 
below the figural vase and a flat chip to the base. Also, there are three faint 
factory firing lines to the piece. The first runs across the base from front to back 
and is more visible underneath the bottom than on the top of the base. The 
second extends from Erin's right sandal towards the back of the piece. While 
the third is about 1" in the drapery at Erin's waist (please see photos). 17" tall. 
Estimate: 2,000.00 - 3,000.00 

105 Be!leek Lily Of The Valley Frame - 1st Black 1.00 
Be!leek Lily of the Valley picture frame. Marked twice with black 1st Marks 
(1863-1890). The large flower at the bottom of the piece has a few small chips. 
5 1/4" wide by 6 1/2" tall. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

106 Be!leek Floral Brooch In Box - 1st Black 1.00 
Be!leek floral brooch with Mother Of Pearl lustre finish in a vintage Be!leek box 
(perhaps not original to this 1st Period brooch). Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). There are some minor losses to the flowers and leaves. 2" by 1 
5/8". 
Estimate: 300.00 - 400.00 

107 Be!leek Floral Brooch In Box - 1st Black 1.00 
Be!leek floral brooch with Mother Of Pearl lustre finish in a vintage Be!leek box 
(perhaps not original to this 1st Period brooch). Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). There are some minor losses to the flowers petals and the pin 
itself is missing. 1 7/8" in diameter. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

108 Be!leek Thorn Cup - 1st Black & Registry 1.00 
Be!leek Thorn cup with aqua, green, black and gold coloration. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890) and an impressed British Registry mark. Mint. 2 
5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

109 Be!leek Crouching Venus Figure - 1st Black & Imp. 1.00 
Rare Be!leek Crouching Venus figure. Marked with two black 1st Marks and 
three impressed 1st Marks (1863-1890). Mint. For the sake of accuracy, Venus' 



left pinky finger has a factory line to it, which appears to have been a pre-firing 
production flaw that was repaired at the Pottery. 17 3/4" tall. 
Estimate: 2,500.00 - 3,500.00 

110 Be!leek Crested Killarney Cup - 1st Black 
	

1.00 
Be!leek Crested Killarney three-handled cup with Cob Lustre interior. Marked 
with black 1st Mark (1863-1890). Excellent condition. 2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

111 Be!leek Tridacna Serving Tray - 1st & 2nd Marks 
	

1.00 
Be!leek Tridacna serving tray with pink tint. Marked with impressed 1st Mark 
and black 2nd Mark. Mint. 15 3/4" wide. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

112 Be!leek Tridacna Serving Tray - 1st Black 
	

1.00 
Be!leek Tridacna serving tray with pink tint and gilt trim. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Excellent condition with very minor wear to gold. 14 3/4" 
wide. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

113 Be!leek Earthenware 10 1/2" Low Bowl - 1st Impress 
	

1.00 
Belleek Earthenware low bowl with colorful floral decoration. Marked with 
impressed 1st Mark (1863-1890, an impressed harp mark and impressed 
numbers. Excellent condition. 10 1/2" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

114 Belleek Thorn Tray w/ Gold & Blue - 1st Black 
	

1.00 
Belleek Thorn tray with spider and gold and blue coloration. Marked with black 
1st Mark (1863-1890). Bruise to underside of rim and wear to gold and color. 9 
3/4" wide. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

115 Belleek Tridacna Slop Bowl - 1st Black 
	

1.00 
Belleek Tridacna slop bowl with pink tint and gilt rim. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Excellent condition. 4 1/4" wide by 2 3/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

116 Belleek Tridacna Cream & Sugar - 1st Black 
	

1.00 
Belleek Tridacna cream and sugar with pink tint and gold trim. Marked with 
black 1st Marks (1863-1890). Excellent condition, although the lid to the sugar 
is absent. 2 1/2" and 2" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

117 Belleek Tridacna Cream & Sugar - 1st Black 
	

1.00 
Belleek Tridacna cream and sugar with pink tint and gold trim. Marked with 
black 1st Marks (1863-1890). Excellent condition. 2 3/4" and 3 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

118 Belleek Tridacna Open Sugar - 1st Black 
	

1.00 
Belleek Tridacna open sugar with pink tint and gold trim. Marked with black 1st 
Mark (1863-1890). Excellent condition. 3 3/8" wide by 1 7/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

119 Belleek Tridacna 6 3/4" Plates (6) - 1st Black 
	

1.00 
Six Belleek Tridacna plates with pink tint and gold trim. All are marked with 
black 1st Marks (1863-1890). All are in excellent condition with varying wear to 
the gold. One has a couple of short factory firing lines to the rim. 6 3/4" in 
diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

120 Parian Hand & Basket Planter - British Reg. Mark 
	

1.00 
Parian China planter or vase with hand and basket with Cob Lustre and 
turquoise accents. Very similar in style and quality to Belleek, but this form is 
generally not considered to have been made by Belleek, unless foudn with a 



Be!leek mark. Marked with impressed British Registry Mark. There has been 
restoration to an area from the rim down to the bracelet on the side of the 
piece. 8" long by 5 1/2" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

121 Be!leek Three-Strand Basket (1890-1920) 
	

1.00 
Be!leek three-strand lobed basket with applied floral decoration. Marked Be!leek 
Co. Fermanagh on a single pad (circa 1890-1920). Mint. 6 1/4" wide by 2 3/4" 
tall. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

122 Be!leek Three-Strand Basket Base (1865-1889) 
	

1.00 
Be!leek three-strand basket base. This piece is the base or foot of a basket that 
has been made to act as a stand or trivet. To clarify, this is a post-production 
creation, likely made to salvage part of a damaged basket. Marked Be!leek on a 
single pad (circa 1865-1889). 3 5/8" wide. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

123 Be!leek Three-Strand Covered Basket (1865-1889) 
	

00 
Be!leek three-strand covered oval basket with superior applied decoration. 
Marked Be!leek on a single pad (circa 1865-1889). Excellent condition with no 
noticeable loss or damage. 8 1/2" wide by 5" tall. 
Estimate: 1,000.00 - 1,400.00 

124 Be!leek Three-Strand Floral Basket (1890-1920) 
	

1.00 
Be!leek three-strand oval basket with arch handle and Mother of Pearl finished 
decoration. Marked Be!leek Co. Fermanagh on a single pad (circa 1890-1920). 
Some loss to the applied decoration with one area (four loops) of repair to the 
rim. 11" wide by 5 1/4" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

125 Be!leek Three-Strand Footed Basket (1890-1920) 
	

00 
Be!leek three-strand basket with parian (bisque) finished flowers and handles. 
Marked Be!leek Co. Fermanagh on a single pad (circa 1890-1920). Minor loss to 
the applied decoration. Two of the loop feet have been repaired. 9 1/2" wide by 
4 1/8" tall. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

126 Be!leek Three-Strand Footed Basket (1890-1920) 
	

1.00 
Be!leek three-strand Lily of the Valley basket. Marked Be!leek Co. Fermanagh 
on a single pad (circa 1890-1920). Minor loss to the applied decoration, which 
appears to be limited to one flower. 9 3/4" wide by 3 3/4" tall. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

127 Be!leek Three-Strand Heart Basket (1890-1920) 
	

1.00 
Be!leek three-stand heart basket with Mother of Pearl luster finish to the applied 
floral decoration. Marked Be!leek, Co. Fermanagh and Ireland on three separate 
pads (circa 1890-1920). Few losses to the applied decoration. 4 1/2" wide by 1 
3/4" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

128 Be!leek Two-Strand Colored Basket (1890-1920) 
	

1.00 
Be!leek twisted two-strand basket with colored flowers, leaves and accents. 
Marked Be!leek Co. Fermanagh Ireland on a single pad (circa 1890-1920). 
There is a small chip to one flower, otherwise this piece is in excellent condition 
given its age and delicacy. 8 3/4" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 900.00 - 1,200.00 

129 Be!leek Two-Strand Floral Basket (1890-1920) 
	

00 
Be!leek two-strand basket with parian (bisque) finish applied decoration and 
handles and Mother of Pearl body. Marked Be!leek Co. Fermanagh on a single 
pad (circa 1890-1920). Losses to applied decoration, repair to one handle, 



leave and a section of the rim. 9 1/2" wide by 3 1/2" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

130 Be!leek Four-Strand Basket (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand basket with woven edging. Marked Be!leek Co. Fermanagh 
Ireland on a single pad (1921-1954). Mint. 10" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

131 Be!leek Four-Strand Covered Basket (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand covered basket with twig handles and flower decoration in 
Mother of Pearl lustre. Marked Be!leek Co. Fermanagh Ireland on a single pad 
(circa 1921-1954). A high point on one of the twig handles has been chipped 
off. 8 1/4" wide by 5 1/4" tall. 
Estimate: 900.00 - 1,200.00 

132 Be!leek Four-Strand Floral Basket (1980-1985) 
	

1.00 
Be!leek heart-shaped, four-strand basket with multicolored floral decoration. 
Marked Be!leek ® and Ireland on two separate pads (circa 1980-1985). Mint. 5" 
wide by 2 3/4" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

133 Be!leek Four-Strand Floral Basket (1955-1979) 
	

1.00 
Be!leek heart-shaped four-strand basket with colored floral decoration. Marked 
Be!leek ® and Co. Fermanagh on two separate pads (circa 1955-1979). Mint. 6 
1/4" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

134 Be!leek Four-Strand Heart Basket (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand heart basket with Mother Of Pearl lustre finish. Marked 
Be!leek, Co. Fermanagh, Ireland on three separate pads (circa 1921-1954). 
Mint. 4 1/4" by 4" by 1 5/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

135 Be!leek Four-Strand Twig Handled Tray (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand hexagonal tray with twig handles. Mother of Pearl lustre 
finish. Marked Be!leek Co. Fermanagh and Ireland on two separate pads (1921- 
1954). Mint. 10" wide. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

136 Be!leek Four-Strand Twig Handled Tray (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand tray with twig handles. Marked Be!leek Co. Fermanagh 
Ireland on a single pad (1921-1954). Mint. 10 5/8" wide. 
Estimate: 700.00 - 900.00 

137 Be!leek Four-Strand Floral Basket (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek four-strand floral basket with Mother of Pearl lustre. Marked Be!leek Co. 
Fermanagh Ireland on a single pad (circa 1921-1954). Small area of repair to 
the rim and attached decoration. 10" wide by 3 1/8" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

138 Be!leek Spider Web Tray - Double Pads 
	

1.00 
Extremely delicate Be!leek spider web tray with an applied spider in the middle 
and loops around the circumference. Marked Be!leek Co. Fermanagh and 
Ireland on two separate pads. Two of the loops around the rim have been 
cleanly knocked off and subsequently repaired. 9 7/8" in diameter. 
Estimate: 1,000.00 - 1,500.00 

139 Be!leek Rathmore Four-Strand Basket (1921-1954) 
	

1.00 
Be!leek Rathmore four-strand basket with extremely intricate and highly 
detailed applied decoration in Mother Of Pearl lustre. Marked Be!leek Co. 
Fermanagh Ireland on a single pad (circa 1921-1954). As to be expected, there 
are a few (we count four) minor losses to the tips of leaves in the applied 
decoration. 12" wide by 5 1/4" tall. 



Estimate: 1,000.00 - 1,500.00 
140 Be!leek Single-Strand 10 1/2" Plate - Single Pad 1.00 

Be!leek single-strand plate with Mother Of Pearl lustre finish. Marked Be!leek 
Co. Fermanagh Ireland on a single pad. Mint. 10 1/2" in diameter. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

141 Be!leek Bird's Nest Basket (1921-1954) 1.00 
Be!leek Bird's Nest basket with applied flowers and leaves in Mother Of Pearl 
lustre. Marked Be!leek, Co. Fermanagh and Ireland on three separate pads 
(1921-1954). Mint. 4" wide by 1 3/4" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

142 Be!leek Shell w/ Griffin - Co. Fermanagh Mark 1.00 
Be!leek Clam Sheel with Girffin. Marked Be!leek Co. Fermanagh (impressed). 
There is a minute nick to the tail of the dragon and a shallow 1/8" flake to the 
base. 7" tall by 6 1/8" wide. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

143 Be!leek Prince Of Wales Centerpiece - 1st Black 1.00 
Be!leek Prince of Wales centerpiece (or centre piece) with highly decorative 
base piece and attached top plate. Marked with black 1st Mark (1863-1890) 
and BELLEEK CO. FERMANAGH in impressed letters. The base exhibits no 
damage or repairs, but there are factory original firing lines to the underside of 
the base and to some of the details near the bottom of the base. The top plate 
has been crudely repaired and is certainly worthy of professional restoration. 12 
3/4" tall by 10 3/4" wide. 
Estimate: 800.00 - 1,200.00 

144 Be!leek 9 1/4" Pierced Plate - Co. Fermanagh 1.00 
Be!leek pierced plate with bisque (unglazed) finish. Marked Be!leek Co. 
Fermanagh (impressed). Mint. 9 1/4" in diameter. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

145 Be!leek Tr-Horse Lamp - Be!leek Co. Fermanagh Imp 1.00 
Be!leek factory original lamp based on a Tr-Horse Comport. Marked with 
impressed Be!leek Co. Fermanagh. Two shells have old restorations and there is 
a very shallow flake to the underside of the base. 8 3/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

146 Be!leek Lily Of The Valley Mirror Frame 1.00 
Be!leek Lily of the Valley mirror frame. Unmarked, but almost certainly from 
early period. Chips and losses to the applied leaves and flowers. 6 1/4" tall by 5 
1/8" wide. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

147 Be!leek Chinese Cup & Saucer - 1st & 2nd Black 1.00 
Be!leek Chinese tea cup and saucer. The saucer is marked with a black 1st Mark 
(1862-1890) while the cup has a black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition with faded Cob Lustre. 5 1/8" wide by 2 1/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

148 Be!leek Tridacna Teapot - 1st Black 1.00 
Be!leek Tridacna teapot with pink tint and gilt trim. Marked with black 1st Mark 
(1863-1890). There is a tight line along the side of the base that may be the 
result of a stilt pull. 7 1/4" wide by 4 1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

149 Be!leek Tridacna Cups & Saucers (3) - 1st Black 1.00 
Three Be!leek Tridacna cups and saucers with pink tint and gilt rims. All are 
marked with black 1st Marks (1863-1890). Excellent condition. 5 1/4" wide by 
2" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 



150 Be!leek Coral Remnant - 1st Black 1.00 
Be!leek coral remnant, a piece that has had the shell sitting on it broken off. 
Marked with black 1st Mark (1863-1890). 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

151 Be!leek Shell Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek shell plate. Marked with black 1st Mark (1863-1890). Hairlines to 
bottom of shell. 5 1/8" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

152 Be!leek Earthenware Decorated Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek Earthenware plate with Japanese-inspired hand decoration. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890) and impressed harp mark. Stained crazing. 10 3/4" 
in diameter. 
Estimate: 120.00 - 170.00 

153 Be!leek Earthenware 10 1/2" Plate - 1st Impressed 1.00 
Be!leek Earthenware plate with colorful floral decoration. Marked with 
impressed 1st Mark (1863-1890), an impressed harp and impressed numbers. 
No overt damage or repairs, but the top surfaced is scratched more than an 
typical amount. 10 1/2" in diameter. 
Estimate: 120.00 - 170.00 

154 Be!leek Earthenware 10 1/2" Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek Earthenware plate with colorful Asian-inspired decoration. Marked with 
black 1st Mark (1863-1890), an impressed harp, blue British Registry mark and 
blue Thorn mark. Excellent condition. 10 1/2" in diameter. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

155 Be!leek Greek Plate - 1st Black & Co. Fermanagh 1.00 
Be!leek Greek plate. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and impressed 
Be!leek Co. Fermanagh. Excellent condition with wear to the gold. 9 1/4" in 
diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

156 Be!leek Bust Of Clytie 1.00 
Be!leek Bust of Clytie. Unmarked, although certainly early. Excellent condition 
with no damage or repairs, but there is light discoloration to the bisque finish. 
10 3/4" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

157 Be!leek Nile Vase 1.00 
Be!leek Nile vase. Unmarked. Mint. 7 1/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

158 Be!leek Three-Strand Basket 1.00 
Three-strand basket. Unmarked. Mint. 7 1/4" wide by 4" tall. 
Estimate: 400.00 - 500.00 

159 Be!leek Tridacna Egg Cup 1.00 
Be!leek Tridacna egg cup. Gold rim. Unmarked. Small chip to edge of base. 2 
1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

160 Be!leek Victoria Shell 1.00 
Be!leek Victoria Shell. Unmarked. Mint. 7 3/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

161 Be!leek Flask 1.00 
Be!leek Flask with religious symbolism. Marked with purple Be!leek marks, used 
as ornament as opposed to conventional marking purposes. Excellent condition 
with minimal wear to the gold around the rim and age to the stopper. 6" tall. 
Estimate: 400.00 - 500.00 

162 Be!leek Limpet Floral Footed Salt 1.00 



Be!leek Limpet footed salt. Cob Lustre with floral applique' and gold feet. 
Unmarked. Excellent condition. 4 5/8" wide by 2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

163 Be!leek Shell Plate - 1st Black 1.00 
Be!leek shell plate. Pink tint with gilt rim. Marked with black 1st Mark (1863- 
1890). Excellent condition. 8 3/4" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

164 Be!leek Triple Tulip Vase 1.00 
Be!leek Triple Tulip vase. Iridescent coloration. Unmarked. Chip to end of one 
leaf. 9 1/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

165 Be!leek (Attr.) Floral Basket In Display Frame 1.00 
Remarkably intricate Be!leek (attribution) floral basket in display frame. The 
piece has not been inspected outside of the frame, so it is unknown if it is 
marked. Some small amounts of glue are visible, but it's unclear if it's due to a 
repair or the process of being mounted in the frame. The piece measures 
approximately 4 3/4" wide. The frame is 10" in diameter. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

166 Be!leek Lesbia, With Bird On Her Shoulder 1.00 
Be!leek Lesbia, with Bird on Her Shoulder statue with tinted hair, necklace and 
facial accents. Apparently unmarked as the original pedestal base has been 
replaced with a plaster or wooden replacement. There is damage to the 
remaining foot, the back of the piece and the applied floral decoration. 11 1/2" 
tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

167 Be!leek 6 1/2" Pitcher w/ Greek Figures 1.00 
Be!leek pitcher with Greek figures and gold trim. Marked N 8811 (or 1188 N). 
Some light marring to the green background. 6 1/2" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

168 Be!leek Cardium On Shell 1.00 
Be!leek Cardium on Shell with iridescent pink interior. Unmarked. Mint. 3 1/4" 
wide by 1 3/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

169 Be!leek Round Four-Strand Basket (1955-1979) 1.00 
Be!leek round four-strand basket with applied flowers, leaves and berries. 
Marked Be!leek ® and Co. Fermanagh on two separate pads (circa 1955-1979). 
Mint. 6" wide by 2 5/8" tall. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

170 Parian China Creamer w/ Orange Handle 1.00 
Parian China creamer with orange handle and yellow lustre interior. Unmarked. 
Two flakes to rim. 6 1/8" long by 3 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

171 Parian China Hand & Shell Vase 1.00 
Parian China hand and shell vase. Unmarked. There is a broad chip to the rim. 
3 3/8" tall by 4 3/8" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

172 Be!leek Ink Well (Base Only) - 1st Black 1.00 
Base of a Be!leek apple ink well. Marked with black 1st Mark (1863-1890) and 
impressed Be!leek Co. Fermanagh. Loss of color, but no damage or repairs. 6 
3/4" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

173 Be!leek Parian China Velour Sign 1.00 
Be!leek Parian China velour dealer sign. Excellent condition. 3 3/4" tall by 4 



5/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

174 Parian China 5 3/4" Shell Saucer - Excellent 1.00 
Parian China, most likely Be!leek, saucer with a scallop shell form. Unmarked. 
Excellent condition. 5 3/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

175 Be!leek Belgian Hawker (Female) 1.00 
Be!leek Belgian Hawker (female) with lustrous coloration to the base and facial 
coloration. Unmarked. There is a chip to the base and the small round nob in 
her hand is missing. 6 7/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

176 Be!leek Irish Cream Pot - 2nd Black 1.00 
Be!leek irish cream pot. Cob Lustre interior with gold trim and black feet. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 3" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

177 Be!leek Masks Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Masks vase. Applied flowers, stems and leaves in Mother Of Pearl lustre. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). The vase does lean to one side and 
there is some lost segments to the applied decoration. 12 1/2" tall. 
Estimate: 600.00 - 800.00 

178 Be!leek Panel Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Panel vase. Gilt accents. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Mint. 6 1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

179 Be!leek Lily Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek Lily jug. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 6" 
tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

180 Be!leek Triple Shell Menu - 2nd Black 1.00 
Be!leek Triple Shell menu card holder. Pink color with gold trim. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 3 3/4" wide by 2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

181 Be!leek Harp - 2nd Black 1.00 
Be!leek harp. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Lost segments to the 
applied shamrocks. 8 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

182 Be!leek Thorn Cup - 2nd Black 1.00 
Be!leek Thorn cup. Cob Lustre interior and accents. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Excellent condition. 2 2/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

183 Be!leek Coral And Shell Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Coral and Shell vase. Green coloration. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Mint. 8 5/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

184 Be!leek Flowered Pot - 2nd Black 1.00 
Be!leek flowered flower pot. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). There 
are lost flower petals on one side. 2 7/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

185 Be!leek Fluted Spill Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Fluted spill vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 3 3/8" 
tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

186 Be!leek Nautilus On Coral - 2nd Black 1.00 



Be!leek Nautilus on Coral. Pink accents. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Few small flakes and nicks to edge of base and roughness to the end of 
one piece of coral. 8 3/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

187 Be!leek Flowered Spill - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek flowered spill vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Chips to 
two of the legs and lost segments to the leaves and flowers. 4 7/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

188 Be!leek Swan - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek swan. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 5 3/4" long by 4 
1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

189 Be!leek Cardium On Shell - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Cardium on Shell. Light Cob Lustre accents. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Excellent condition. 4 1/4" wide by 2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

190 Be!leek Floral Straw Basket - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek flowered Straw basket. Cob Lustre accents. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Couple of small losses to applied decoration. 4 1/8" tall by 6 1/8" 
wide. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

191 Be!leek Flowered Spill - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek flowered spill with feet. Mother Of Pearl lustre. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Excellent condition with a small factory flake to one foot. 3 
1/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

192 Be!leek Double Shell Flower Pot - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Double Shell flower pot. Green tint. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Excellent condition. 6 1/4" wide by 4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

193 Be!leek Triple Flower Holder - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek triple flower holder. Cob Lustre highlights. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Small chip to one of the lower rims. 8" wide by 5" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

194 Be!leek Handled Leaf Dish - 2nd Black 	 1.00 
Very rare, undocumented Be!leek handled leaf dish with pink tint and brown 
handle. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 6 3/4" 
wide by 2" tall. 
Estimate: 300.00 - 500.00 

195 Be!leek Lotus Creamer - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Lotus creamer. Cob Lustre interior and handle. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Mint. 3" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

196 Be!leek Rathmore Biscuit Jar - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Rathmore biscuit jar. Pink highlights. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Chips to rim of jar, factory flaw to rim of lid. 6 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

197 Be!leek Cardium On Coral - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Cardium on Coral. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Hairlines to shell. 3 1/2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

198 Be!leek Ampanida Creamer - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Ampanida creamer with Cob Lustre accents. Marked with black 2nd 



Mark (1891-1926). Small flake to rim, factory flaws to edge of base. 2 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

199 Be!leek Handled Leaf Dish - 2nd Black 1.00 
Very rare, undocumented Be!leek handled leaf dish with pink trim. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Small nick to rim. 6 3/4" wide by 2" tall. 
Estimate: 300.00 - 500.00 

200 Be!leek Dophin and Shell Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Dolphin and Shell vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
There is significant restoration to this piece, but it's difficult to determine 
exactly what type of damage has been restored. 7 1/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

201 Be!leek Tr-Dolphin Comport - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tr-Dolphin comport. Pink tint with gold trim. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Excellent condition. 9 1/2" wide by 3 1/2" tall. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

202 Be!leek Shamrock Three-Handled Cup - 2nd Black 1.00 
Be!leek Shamrock three-handled loving cup. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Mint. 3 5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

203 Be!leek Celtic Cross Font - 2nd Black 1.00 
Be!leek Celtic Cross water font. Cob Lustre to the interior of the shell. Marked 
with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition with some lightening to 
the Cob Lustre. 5 7/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

204 Be!leek Single Root Spill - 2nd Black 1.00 
Be!leek Single Root spill with color. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Couple of minute nicks to tips on the rim. 3 3/4" wide by 2 5/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

205 Be!leek Bird Tree Stump Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Bird Tree Stump vase. Marked twice (one is faint) with black 2nd Marks 
(1891-1926). Flat chip to underside of base, losses to flower and leaves. 12 
1/2" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

206 Be!leek Bird Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Bird vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Losses to flowers 
and leaves, especially on the back of the vase. 10" tall. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

207 Be!leek Tridacna Muffin Plate - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tridacna covered muffin plate. Pink tint with gold trim. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 8 1/2" wide by 4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

208 Be!leek Fern Jardiniere - 2nd Black 1.00 
Be!leek Fern jardiniere. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition with no damage or repairs, but the applied iridescent color has faded. 
9 1/2" wide by 9" tall. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

209 Be!leek Flowered Thorn Jardiniere - 2nd Black 1.00 
Be!leek flowered thorn jardiniere. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
There are a few small losses to the applied decoration, but given the amount 
and complexity of the flowers and leaves, these losses are hard to discern. 9 
1/2" wide by 6 5/8" tall. 
Estimate: 500.00 - 700.00 

210 Be!leek Footed Jardiniere - 2nd Black 1.00 



Be!leek footed jardiniere with applied flowers. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). The piece has been damaged and restored with an extensive 
overspray to both the interior and exterior. Damage to the applied decoration 
remains. 10 1/4" tall by 9 1/4" wide. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

211 Be!leek Imperial Shell - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Imperial Shell. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Very 
shallow flake to one high point of the rim. 7 3/4" tall by 9 3/4" wide. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

212 Be!leek Flowered Crate - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Flowered Crate. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). The entire 
piece has been oversprayed with what appears to be damage to the basket and 
one handle having been restored. 4 5/8" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

213 Be!leek Cleary Mug - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Cleary mug. Cob Lustre interior with pink handle. Marked with black 
2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 1 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

214 Be!leek Font Vase - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Font vase. Cob Lustre interior. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Mint. 3 3/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

215 Be!leek Footed Shell Salt - 2nd Black 
	

00 
Be!leek footed shell salt. Cob Lustre legs and interior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Mint. 3 1/8" wide by 1 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

216 Be!leek Thorn Pitcher - 2nd Black 
	

00 
Be!leek Thorn pitcher. Gold, silver and pink trim. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). There is a faint line that extends down from the bottom of the 
handle, across the bottom and up the front side of the piece. This line appears 
to be factory original. 5 5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

217 Be!leek Thorn Pitcher - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Thorn pitcher. Two-toned blue decoration with gilt rim. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition with minimal wear to gold rim. 
5 5/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

218 Be!leek Lotus Sugar - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Lotus sugar. Faded Cob Lustre interior. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Excellent condition. 3 3/4" wide by 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

219 Be!leek Shell Open Salt w/ Spoon - 2nd Black 
	

00 
Be!leek Shell open salt with matching spoon. Pink tint with gold highlights. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 3 1/4" long by 1 
1/4" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

220 Be!leek Erne Leaf Plates (2) - 2nd Black 
	

1.00 
Two Be!leek Erne leaf plates. Pink tint. Both are marked with black 2nd Marks 
(1891-1926). Mint. 5 5/8" long. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

221 Be!leek Shell Open Salt - 2nd Black 
	

1.00 
Be!leek Shell open salt. Green coloration with Cob Lustre interior. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 3" wide by 1 1/8" tall. 



Estimate: 50.00 - 80.00 
222 Be!leek Cardium On Shell - 2nd Black 1.00 

Be!leek Cardium on Shell. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Mint. 2 3/4" wide by 1 1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

223 Be!leek Thislte Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Thistle vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). The rims to the 
outer three openings have been restored as has one leaf tip. There are a few 
minute nicks to the center rim. 10 5/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

224 Be!leek Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Broken and repaired at 
the waist of the piece. 5 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

225 Be!leek Frog Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Frog vase. Cob Lustre coloration to exterior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Small flake to one lip and some factory peppering to both 
lips. 5 3/8" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

226 Be!leek Frog Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Frog vase. Lightly remaining Cob Lustre coloration to exterior. Marked 
with black 2nd Mark (1891-1926). Small chip to one toe. 4 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

227 Be!leek Crocodile Or Dragon Spill Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crocodile or Dragon spill vase. Previously thought to be unique, there 
are three of these pieces known to exist. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). For the sake of accuracy, the very tip of one claw has a minute nick or 
rough spot, otherwise the piece is mint. 7 5/8" tall. 
Estimate: 3,000.00 - 5,000.00 

228 Be!leek Lily Of The Valley Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Lily of the Valley vase. Cob Lustre interior and accents. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Lost segment to rim. 3 3/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

229 Be!leek Forget Me Not Trinket Box - 2nd Black 1.00 
Be!leek Forget Me Not trinket box. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Two flowers are missing while there are minor losses to other flower petals. 2 
1/2" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

230 Be!leek Tridacna Footed Trivet - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tridacna footed trivet. Pink tint with gold trim. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Two of the three feet have been repaired. 6 3/4" wide by 1 
3/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

231 Be!leek Tr-Dolphin Comport - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tr-Dolphin comport. Pink tint and gilt trim. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Mint. 9 1/2" wide by 5 1/2" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

232 Be!leek Ribbon Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek ribbon vase with pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
There is a chip to one of the lobes of the rim, which may be factory original as 
there is pink tint over the chip. 4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

233 Be!leek Shamrock Pierced Tub Vase - 2nd Black 1.00 



Be!leek Shamrock pierced tub vase. Cob Lustre interior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Mint. 4 1/2" tall by 5 1/4" wide. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

234 Be!leek Lifford Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek Lifford jug. Cob Lustre interior and handles. Marked with green 4th 
Mark (1946-1955). Excellent condition with fading to the Cob Lustre. 3 3/8" 
tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

235 Be!leek Convolvulus 5 7/8" Plate - 2nd Black 1.00 
Be!leek Convolvulus plate. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 5 7/8" in diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

236 Be!leek Leaf Dish - 2nd Black 1.00 
Be!leek leaf dish. Cob Lustre interior. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Excellent condition. 7 7/8" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

237 Be!leek Neptune Jam Jar - 2nd Black 1.00 
Be!leek Neptune jam jar with spoon with pink tint. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). The shell finial has been repaired. 2 5/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

238 Be!leek Shamrock Island Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Shamrock Island vase. Cob Lustre interior. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Excellent condition. 8 1/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

239 Be!leek Shamrock Salt - 2nd Black 1.00 
Be!leek Shamrock salt. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Excellent condition. 3 1/8" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

240 Be!leek Teardrop Salt - 2nd Black 1.00 
Be!leek teardrop salt. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Excellent condition. 3 1/4" long. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

241 Be!leek Star Salt - 2nd Black 1.00 
Bellek star salt. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 2 1/2" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

242 Belleek Star Salt - 2nd Black 1.00 
Belleek star salt. Mother of Pearl lustre. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Excellent condition. 2 1/2" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

243 Belleek Leaf Plate - 2nd Black 1.00 
Belleek leaf plate. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 3 5/8" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

244 Belleek Lily Cup, Saucers (2), Plates (3) - 2nd BI 1.00 
Belleek Lily lot including one 2" cup, three 4 1/2" saucers and two 5 1/4" plates 
with pink tint. All marked with black 2nd Marks (1891-1926). The saucers and 
plates are excellent while there are chips to the rim of the cup. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

245 Belleek Sydney 6" Plate - 2nd Black 1.00 
Belleek Sydney plate. Pink tint with gilt rim. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Excellent condition. 6" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 



246 Be!leek Lace Saucer - 2nd Black 1.00 
Be!leek Lace saucer. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 5 1/2" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

247 Be!leek Echinus Saucer - 2nd Black 1.00 
Be!leek Echinus saucer. Pink tint with gold rim. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Excellent condition. 4 3/4" in diamter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

248 Be!leek Leaf Plate - 2nd Black 1.00 
Be!leek leaf plate. Pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 4 7/8" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

249 Be!leek Shamrock Bread Plate - 2nd Black 1.00 
Be!leek Shamrock bread plate. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Excellent condition. 10 1/4" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

250 Be!leek Convolvulus 6" Plate "As Is" - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Convolvulus plate. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Sold "as 
is" and very cleanly broken and suitable for repair. 6" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

251 Be!leek Celtic 5 3/4" Plate - 2nd Blue 	 1.00 
Be!leek Celtic plate. Marked with blue 2nd Mark (1891-1926). Excellent 
condition. 5 3/4" in diameter. 

Estimate: 30.00 - 50.00 
252 Be!leek Thorn Cup - 2nd Brown 1.00 

Be!leek Thorn cup. Marked with brown (or faded from black) 2nd Mark (1891- 
1926). Excellent condition. 2 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

253 Be!leek Irish Creamer & Sugar - 2nd Black 1.00 
Be!leek Irish creamer and sugar with Cob Lustre. Marked with black 2nd Marks 
(1891-1926). Excellent condition. 2 7/8" and 2 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

254 Be!leek Crested Scotland Pitcher - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested Scotland pitcher. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Excellent condition. 3 3/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

255 Be!leek Crested Killarney Pot - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested Killarney pot with Cob Lustre interior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Excellent condition. 1 3/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

256 Be!leek Crested Belfast Creamer - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested Killarney toy creamer with Cob Lustre interior. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 2 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

257 Be!leek Crested Dublin Toy Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested City Of Dublin toy jug with Cob Lustre highlights. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition with a 3/32" factory 
production flaw on the back of the body. 2 1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

258 Be!leek Crested Kilkenny Shamrock Cup - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested Kilkenny Shamrock cup with Cob Lustre interior. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 2 5/8" tall. 



Estimate: 50.00 - 80.00 
259 Be!leek Crested Enniscorthy Toy Cup - 2nd Black 1.00 

Be!leek Crested Enniscorthy toy cup with Cob Lustre interior and handle. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

260 Be!leek Crested Dublin Pin Holder - 2nd Black 1.00 
Be!leek Crested City Of Dublin pin or toothpick holder with Cob Lustre 
highlights. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Small chip to rim. 2 1/8" 
tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

261 Be!leek Hippiritus Vase - 2nd Black 1.00 
Be!leek Hippiritus vase with pink tint and Mother Of Pearl luster. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Few small nicks and flakes. 6 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

262 Be!leek Aberdeen Jugs (Pair) - 2nd Black 1.00 
Pair of Be!leek Aberdeen jugs including "left" and "right" versions with applied 
flowers. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). The applied flowers show 
some chips and loss as well as an area of restoration to one of the pieces. 9" 
tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

263 Be!leek Aberdeen Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek unflowered Aberdeen jug with Cob Lustre interior and highlights. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 5 3/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

264 Be!leek Triple Tulip Centre Piece - 2nd Black 1.00 
Be!leek Triple Tulip centre piece with pink and green coloration. Marked with 
black 2nd Mark (1891-1926). Lightened color, shallow 1/4" chip to inside of 
rim. 12 3/8" tall. 
Estimate: 900.00 - 1,300.00 

265 Be!leek Octagonal Flower Pot - 2nd Black 1.00 
Be!leek Octagonal flower pot with Cob Lustre interior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Aside from fading of color to the Cob Lustre, the piece is 
mint. 3 3/8" tall by 4 3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

266 Be!leek Salt Tubs - 2nd Black 1.00 
Cob Lustre interiors and highlights. All are marked with black 2nd Marks (1891- 
1926). Excellent condition. Two are approximately 2 1/2" wide while the third is 
3 1/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

267 Be!leek Small Figural Pig - 2nd Black 1.00 
Be!leek small figural pig. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 2 1/4" 
tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

268 Be!leek Large Figural Pig - 2nd Black 1.00 
Be!leek large figural pig. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 2 3/4" 
tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

269 Be!leek Harp Handled Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek harp handled jug. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 6 
1/2" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

270 Be!leek Ivy 5 7/8" Jug - 2nd Black 1.00 
Be!leek Ivy jug with Cob Lustre accents. Marked with black 2nd Mark (1891- 



1926). Excellent condition. 5 7/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

271 Be!leek Bust Of Queen Of The Hops - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Bust of Queen of the Hops. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Two of the leaves in her hair have lost segments. 11 1/8" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

272 Be!leek Indian Corn Spill Vase - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Indian Corn spill vase with faint coloration. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Small chip to inside of rim. 5 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

273 Be!leek Shamrock Harps (2) - 2nd Black 	 1.00 
Two Be!leek Shamrock harps. Both marked with black 2nd Marks (1891-1926). 
Both have lost segments to the clover leaves. 5 3/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

274 Be!leek Shamrock Oval Trinket Box - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Shamrock oval lidded trinket box with Cob Lustre. Marked with black 
2nd Mark (1891-1926). Mint. 4 1/8" wide by 2 7/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

275 Be!leek Shamrock Spill Vase - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Shamrock spill vase. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 5 
1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

276 Be!leek Shamrock Shell Plateau - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Shamrock shell plateau with Cob Lustre interior. Marked with black 2nd 
Mark (1891-1926). Mint. 3 1/8" wide by 1 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

277 Be!leek 10 1/4" Earthenware Plate - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek floral earthenware plate with gold trim. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Small flake and short, tight hairline to rim. 10 1/4" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

278 Be!leek Flowered Menu Holder - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek flowered menu holder. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Mint. 
2 1/4" tall by 2 7/8" wide. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

279 Be!leek Flowered Menu Holder - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek flowered menu holder. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Factory peppering to glaze. Loss to flowers, especially on the back of the piece. 
2 1/4" tall by 3" wide. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

280 Be!leek Tridacna Slop Bowl - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Tridacna slop bowl with pink tint to interior. Marked with black 2nd Mark 
(1891-1926). Mint. 5 1/8" wide by 2 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

281 Be!leek Tridacna Teapot - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Tridacna lidded teapot with pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). Mint. 9 1/2" wide by 4 7/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

282 Be!leek Earthenware Mug - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek earthenware mug with blue and brown stencil underglaze decoration. 
Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Bruise to rim. 3 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

283 Be!leek Lily Of The Valley Vase - 2nd Black 	 1.00 
Be!leek Lily of the Valley vase with Cob Luster interior and accents. Marked with 



black 2nd Mark (1891-1926). The rim has been ground down to a level plain, 
which is not the way it was produced. Additionally, there is a very tight line 
across the bottom of the base. 6" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

284 Be!leek Tridacna Tea Kettle - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tridacna tea kettle with pink tint. Marked with black 2nd Mark (1891- 
1926). The body is mint while the lid has been broken and professionally 
restored. 6 1/4" wide by 5 1/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

285 Be!leek Neptune Teapot 1.00 
Be!leek Neptune teapot with pink tint and gold trim. Unmarked, this piece was 
designed to sit in a base, which presumably would have been marked. Mint. 6" 
wide by 3 1/4" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

286 Be!leek Flowered Menu Holder - 2nd Black 1.00 
Be!leek flowered menu holder. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). Some 
losses and restored areas. 2 1/8" tall by 3" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

287 Be!leek Flowered Menu Holder - 2nd Black 1.00 
Be!leek flowered menu holder. Marked with black 2nd Mark (1891-1926). 
Losses to the flowers as well as the branch in the back. 2 1/4" tall by 3" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

288 Be!leek Tridacna Mustache Cup & Saucer - 2nd Black 1.00 
Be!leek Tridacna mustache cup and saucer with pink tint. Both pieces marked 
with black 2nd Mark (1891-1926). Excellent condition. 6" wide by 2 3/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

289 Be!leek Ribbon Creamer & Open Sugar - 3rd Black 1.00 
Be!leek Ribbon creamer and open sugar with Cob Lustre. Marked with black 3rd 
Marks (1926-1946). There is a shallow chip to the base of the creamer. Sugar 
is in excellent condition. 3 1/4" and 2 1/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

290 Be!leek Lily Creamer & Sugar - 3rd Black 1.00 
Be!leek Lily creamer and sugar with Cob Lustre interiors and pink highlights. 
Marked with black 3rd Marks (1926-1946). Excellent condition. 3 1/2" and 2" 
tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

291 Be!leek Aberdeen Jugs (Pair) - 3rd Black 1.00 
Pair of Be!leek Aberdeen jugs including "left" and "right" versions with applied 
flowers in Mother Of Pearl lustre. Marked with black 3rd Mark (1891-1926). 
Each piece has a couple of unobtrusive chips to the applied flowers. 6" tall. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

292 Be!leek Pierced Floral Spill Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Pierced floral spill vase with Mother Of Pearl lustre exterior, Cob Lustre 
interior. Marked with black 3rd Mark (1926-1945). Couple of very small nicks to 
the applied flowers. 3 3/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

293 Be!leek Henshall Spill Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Henshall Spill vase with applied flowers. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Couple of small chips to applied flowers and loss to one clover 
leaf. 5 3/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

294 Be!leek Aberdeen Jug - 3rd Black 1.00 
Be!leek Aberdeen jug with Mother Of Pearl lustre. Marked with black 3rd Mark 



(1926-1946). Small loss to one leaf in the applied decoration. 7 1/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

295 Be!leek Irish Pot - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Irish pot. Gold trim and black feet. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Mint. 2 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

296 Be!leek Limpet Tea Set - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Limpet tea set with lidded teapot, creamer and lidded sugar, all with 
gold trim. All are marked with black 3rd Marks (1926-1946). Mint. 3 1/4" to 5 
3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

297 Be!leek Limpet Cups & Saucers (5) - 3rd Black 
	

1.00 
Set of five Be!leek Limpet cups and saucers, all with gold trim. All pieces are 
marked with black 3rd Marks (1926-1946). Excellent condition. 2 3/8" tall by 5 
1/2" wide. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

298 Be!leek Limpet 7 1/4" Plates (6) - 3rd Black 
	

1.00 
Six Be!leek Limpet plates with gold trim. Each is marked with a black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent condition. Each is approximately 7 1/8" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

299 Be!leek Limpet Handled Bread Plate - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Limpet handled bread plate with gold trim. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent condition. 11 1/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

300 Be!leek Limpet Handled Bread Plate - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Limpet handled bread plate with gold trim. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent condition. 11 1/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

301 Be!leek Undine Cream Pitcher - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Undine cream pitcher. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 4 
5/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

302 Be!leek Fruit Dish - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek fruit dish. Mother Of Pearl lustre accents. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Few small chips and nicks to rim. 10 1/4" long by 3 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

303 Be!leek Ivy 6" Jug - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Ivy jug with Cob Lustre accents. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Excellent condition. 6" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

304 Be!leek Ivy 4 3/4" Jug - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Ivy jug with Cob Lustre accents. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Excellent condition. 4 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

305 Be!leek Ivy Creamer & Open Sugar - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Ivy creamer and open sugar with Cob Lustre interiors. Marked with 
black 3rd Marks (1926-1946). Excellent condition. 3 3/4" and 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

306 Be!leek Henshall Vase w/ Flowers - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek flowered Henshall vase. Applied flowers in Mother Of Pearl lustre. 
Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Small chip to base and part of one 
clover leaf is missing. 5 3/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 



307 Be!leek Aberdeen Jug - 3rd Black 1.00 
Be!leek Aberdeen jug. Applied flowers in Mother Of Pearl lustre. Marked with 
black 3rd Mark (1926-1946). Typical small losses to the applied decoration. 7 
3/8" tall. 
Estimate: 80.00 - 130.00 

308 Be!leek Aberdeen Jug - 3rd Black 1.00 
Be!leek Aberdeen jug. Applied flowers in Mother Of Pearl lustre. Marked with 
black 3rd Mark (1926-1946). Couple of very small nicks to applied flowers. 6" 
tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

309 Be!leek Shamrock Tree Stump Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock tree stump vase with Cob Lustre interior. Marked with black 
3rd Mark (1926-1946). Mint. 6 1/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

310 Be!leek Shamrock Lidded Trinket Box - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock lidded trinket box with Cob Lustre. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Mint. 2 3/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

311 Be!leek Shamrock Oval Trinket Box - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock oval lidded trinket box with Cob Lustre. Marked with black 
3rd Mark (1926-1946). Mint. 4 1/8" wide by 2 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

312 Be!leek Cherub Holy Water Font - 3rd Black 1.00 
Be!leek Cherub Holy Water font with Mother Of Pearl lustre. Marked with black 
3rd Mark (1926-1946). Excellent condition. 9 1/4" wide by 6 1/4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

313 Be!leek Floral Shamrock Cream & Sugar - 3rd Black 1.00 
Be!leek floral painted Shamrock cream and sugar. Platinum trim to both. While 
the flowers are similar, they are not an exact match. Both pieces are marked 
with black 3rd Marks (1926-1946). Mint. 3 3/4" and 1 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

314 Be!leek Swan - 3rd Black 1.00 
Be!leek swan. Cob Lustre interior, gold trim, hand coloration to beak and head. 
Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 4 1/4" tall by 6" long. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

315 Be!leek Arvagh Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Arvagh colored vase with applied flowers. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Some inconspicuous losses to flower petal tips. 7 7/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

316 Be!leek Mask Tea Cups & Saucers (4) - 3rd Black 1.00 
Four sets of Be!leek Mask tea cups and saucers with Cob Lustre. All are marked 
with black 3rd Marks (1926-1946). All are in excellent condition, but the 
amount of Cob Lustre remaining varies from minimal to none. 5 1/2" wide by 2 
1/8" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

317 Be!leek Mask Slop Bowls (2) - 3rd Black 1.00 
Two Be!leek Mask slop bowls with Cob Lustre interiors. Marked with black 3rd 
Marks (1926-1946). Excellent condition. 4 1/2" wide by 2 3/4" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

318 Be!leek Floral Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek vase with applied floral handles. Mother of Pearl lustre. Marked with 
black 3rd Mark (1926-1946). There is a lost segment from one leaf. 5 1/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 



319 Be!leek Sunflower Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Sunflower vase. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 7 3/4" 
tall. 
Estimate: 80.00 - 130.00 

320 Be!leek Nile Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Nile vase. Cob Lustre. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Excellent condition with wear to the Cob finish. 7 1/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

321 Be!leek Nile Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Nile vase. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Some of the 
stamen in the flowers are missing. 9 7/8" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

322 Be!leek Floral Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek vase with applied floral decoration. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). The top rim has been repaired and there is more than typical loss to the 
applied flowers and leaves. 8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

323 Be!leek Nile Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Nile vase. Cob Lustre leaves and interior. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Some of the stamen in the flowers are missing. 12 3/4" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

324 Be!leek Diamond Flower Pot - 3rd Black 1.00 
Be!leek Diamond flower pot. Faintly marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Mint. 3 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

325 Be!leek Pig - 3rd Black 1.00 
Be!leek Pig. Cob Lustre accents. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Excellent condition. 2 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

326 Be!leek Marine Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Marine vase. Cob Lustre coloration. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Damage to all three of the shells around the base. 7" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

327 Be!leek Mask Creamer - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask creamer. Cob Lustre interior and handle. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Excellent condition. 4 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

328 Be!leek Rock Spill Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Rock spill vase. Cob Lustre interior. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). A hairline crack descends from the rim. 5 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

329 Be!leek Mask Covered Box - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask covered box. Cob Lustre interior and highlights. Marked with black 
3rd Mark (1926-1946). Excellent condition. 6 3/8" long by 2 1/2" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

330 Be!leek Mask Milk Jug - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask milk jug. Cob Luster handle and interior. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Mint. 5 3/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

331 Be!leek Shell Plate - 3rd Black 1.00 
Be!leek shell plate. Cob Lustre highlight. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). There is a small chip to the underside of the base foot, which may be 
factory original. 8 1/2" at its widest. 



Estimate: 10.00 - 30.00 
332 Be!leek Thistle Vase - 3rd Black 1.00 

Be!leek Thistle vase. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Few minor 
losses to the rose petals. 8 7/8" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

333 Be!leek Mask Teapot - 3rd Black 1.00 
Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Excellent condition with no damage 
or repairs, but the lid appears to be a marriage. 5 1/2" tall by 8 1/4" long. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

334 Be!leek Mask Coffee Pot - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask coffee pot. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Chip to 
underside of spout. 7 7/8" tall by 8 1/2" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

335 Be!leek Shell Card Holder - 3rd Black 1.00 
Be!leek shell card holder. Light Cob Lustre accents. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). The edges to the opening are slightly rough, which may be 
factory original. 3 1/2" wide by 2 1/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

336 Be!leek Lily Creamer - 3rd Black 1.00 
Be!leek Lily creamer. Cob Lustre interior, pink handle and gold accents, which 
may be post-factory. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Excellent 
condition. 3 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

337 Be!leek Acorn Trinket Box - 3rd Black 1.00 
Be!leek Acorn trinket box. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 3 
1/2" wide by 3" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

338 Be!leek Open Salts (3) - 3rd Black 1.00 
Three Be!leek open salts. Gold rims. All are marked with black 3rd Marks (1926- 
1946). Mint. 3 1/8" wide by 1 1/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

339 Be!leek Shamrock Dish - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock dish. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 5 1/2" 
wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

340 Be!leek Shell Plate - 3rd Black 1.00 
Be!leek shell plate. Gold trim. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 5 
3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

341 Be!leek Mask Sandwich Tray - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask sandwich tray. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Excellent condition. 13" by 6 1/4". 
Estimate: 50.00 - 80.00 

342 Be!leek Mask Cream & Sugar - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask cream and sugar. Cob Lustre interiors. Both are marked with 
black 3rd Marks (1926-1946). Excellent condition. 4" and 2" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

343 Be!leek Mask 5 1/2" Plates (4) - 3rd Black 1.00 
Four Belleek Mask plates. Cob Lustre accents. All are marked with black 3rd 
Marks (1926-1946). Excellent condition. 5 1/2" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

344 Belleek (2) - 3rd Black 1.00 
Two Belleek Mask plates. One with Cob Lustre, one uncolored. Both marked 



with black 3rd Marks (1926-1946). Plain version is in excellent condition while 
there is a chip to the foot ring of the one with Cob Lustre. 7 1/8" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

345 Be!leek Mask Dinner Plates (4) - 3rd Black 
	

1.00 
Four Be!leek Mask dinner plates. All with Cob Lustre, varying from very good 
color to very light. All are marked with black 3rd Marks (1926-1946). Excellent 
condition. 10 1/4" to 10 1/2" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

346 Be!leek Mask 8 1/4" Plates (8) - 3rd Black 
	

1.00 
Eight Be!leek Mask plates. All with Cob Lustre, varying from very good color to 
very light. All are marked with black 3rd Marks (1926-1946). Excellent 
condition. 8 1/4" wide. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

347 Be!leek Rock Spill - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Rock spill. Cob Lustre interior. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Excellent condition. 8 7/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

348 Be!leek Table Centerpiece - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek table centerpience with applied flowrs. Cob Lustre interior and 
highlights to the base. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Excellent 
condition with no visible damage or repairs. 12 1/4" tall. 
Estimate: 300.00 - 400.00 

349 Be!leek Nickel Flower Pot - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Nickel flower pot. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). Mint. 3 
1/2" tall by 4 1/2" wide. 

Estimate: 60.00 - 100.00 
350 Be!leek Lotus Cream & Sugar - 3rd Black 

	
1.00 

Be!leek Lotus cream and sugar. Cob Lustre interiors. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Excellent condition. 3" and 2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

351 Be!leek Shamrock Marmalade Barrel - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Shamrock Marmalade barrel. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
There is a bruise to the inner rim of the jar. 3 7/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

352 Be!leek Plate w/ Cottage Scene - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek plate with overglaze decoration of a small cottage. Marked with black 
3rd Mark (1926-1946). Excellent condition. 6 3/4" in diameter. 

Estimate: 40.00 - 70.00 
353 Be!leek Mask 7 3/8" Colored Plate - 3rd Black 

	
1.00 

Be!leek Mask plate with coloration. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Excellent condition. 7 3/8" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

354 Be!leek Mask 5 5/8" Colored Saucer - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Mask saucer with coloration. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Excellent condition. 5 5/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

355 Be!leek Mask Cream & Sugar - 3rd Black 
	

1.00 
Be!leek Mask cream and sugar with Cob Lustre interiors. Both are marked with 
black 3rd Marks (1926-1946). Excellent condition with some fading to the Cob 
Lustre. 4" and 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 



356 Be!leek Henshall Spill Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Henshall spill vase with floral applique'. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent condition. 5 5/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

357 Be!leek Harp Shamrock Butter Plate - 3rd Black 1.00 
Be!leek Harp Shamrock butter plate with Cob Lustre. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Mint. 6 5/8" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

358 Be!leek Shamrock Honey Pot - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock honey pot. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). The 
base is mint but the lid is not original and does not appear to even be from the 
same period as the glaze and color are different than the base. 6 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

359 Be!leek Shamrock Open Salt - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock open salt with Cob Lustre interior. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Mint. 3 1/4" wide by 1 1/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

360 Be!leek Shamrock Island Vase - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock Island vase. Cob Lustre interior. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Mint. 8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

361 Be!leek Mask Powder Box - 3rd Black 1.00 
Be!leek Mask powder box. Cob Lustre accents. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent conditon, although the set appears to be a marriage. 5 
3/8" wide by 3 7/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

362 Be!leek Shamrock Ashtray - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shamrock ashtray with faint Cob Lustre. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Excellent condition. 4 1/4" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

363 Be!leek Shell Plateau - 3rd Black 1.00 
Be!leek Shell plateau. Green tint, hand-painted cottage scene. Marked with 
black 3rd Mark (1926-1946). A hairline descends from the rim. 5" wide by 2" 
tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

364 Be!leek Limpet Teapot - 3rd Black 1.00 
Be!leek Limpet teapot with gilt handle, finial and trim. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). Mint. 7 3/8" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

365 Be!leek Lotus Cream & Sugar - 3rd Black 1.00 
Be!leek Lotus cream and sugar. Cob Luster interiors. Marked with black 3rd 
Mark (1926-1946). The cream jug is excellent while there is a hairline to the 
sugar. 3 1/8" and 2 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

366 Be!leek Leaf Dish - 3rd Black 1.00 
Be!leek leaf dish. Faint Cob Lustre. Marked with black 3rd Mark (1926-1946). 
Aside from fading of the Cob Lustre, excellent condition. 4 1/2" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

367 Be!leek Floral Dish - 3rd Black 1.00 
Be!leek floral dish with Cob Lustre finish. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Excellent condition. 4 3/4" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

368 Be!leek Limpet Muffin Dish - 3rd Black 1.00 



Be!leek Limpet covered muffin dish. Gold trim. Marked with black 3rd Mark 
(1926-1946). Mint. 8 1/2" wide by 4" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

369 Be!leek Mask Powder Jar - 3rd Black 	 1.00 
Be!leek Mask powder jar. Cob Lustre interior. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Chip to inside rim of lid (hidden when on base). 6 3/4" wide by 5" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

370 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

371 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

372 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

373 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

374 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

375 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

376 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. 
Excellent condition. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

377 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

378 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

379 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

380 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

381 Belleek Floral Brooch 	 1.00 
Belleek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 



losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

382 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

383 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

384 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. 
Excellent condition. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

385 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

386 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. 
Minor loss to one flower petal. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

387 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. 
Minor losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

388 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. 
Minor losses. Approximately 1 1/4" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

389 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a silver tone circular 
pin back and with Be!leek Ireland blue ribbon mark. Mint. Approximately 1 3/4" 
in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

390 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a silver tone circular 
pin back and with Be!leek Ireland black ribbon mark. Mint. Approximately 1 
1/2" in diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

391 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a silver tone circular pin 
back and with Be!leek Ireland blue ribbon mark. Minor nick. Approximately 1 
1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

392 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a silver tone circular pin 
back and with Be!leek Ireland blue ribbon mark. Mint. Approximately 1 1/2" in 
diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

393 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a silver tone circular pin 
back and with Be!leek Ireland green ribbon mark. Mint. Approximately 1 1/2" in 



diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

394 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a brass circular pin back. 
Minor losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

395 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a brass circular pin back. 
Losses to leaves and loops and the pin back has come loose. Approximately 1 
1/2" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

396 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a brass circular pin 
back. Minor losses. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

397 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK POTTERY on a brass circular pin back. 
Losses to leaves and loops. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

398 Be!leek Colored Floral Brooch 1.00 
Be!leek colored floral brooch. Unmarked. Mint. Approximately 1 1/2" in 
diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

399 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Unmarked. Loss to one leaf and two loops. Approximately 
1 1/2" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

400 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Unmarked. Losses to leaves and flower petals. 
Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

401 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Unmarked. Mint. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

402 Be!leek Floral Brooch 1.00 
Be!leek floral brooch. Unmarked. Losses to leaves, loops, flower petal. 
Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

403 Be!leek (Attr.) Floral Pin 1.00 
Be!leek (attribution) floral pin. Unmarked. Mint. Flower measures 3/4" 
diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

404 Be!leek Shamrock Pendant 1.00 
Be!leek shamrock pendant. Marked with blue Be!leek Ireland ribbon. Mint. 1 
7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

405 Be!leek Collectors Society Brooch 1.00 
Be!leek Collectors Society brooch. Marked with red Be!leek Ireland Collectors 
Society mark and silver tone circular pin back. Mint. 1 7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

406 Be!leek Floral Pendant - 6th Green 1.00 
Be!leek floral pendant with chain. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
Mint. 1 7/8" tall. 



Estimate: 30.00 - 50.00 
407 Be!leek Floral Brooch In Original Box 	 1.00 

Be!leek floral brooch in original box. Marked with brown Be!leek Ireland ribbon 
mark and BELLEEK CHINA on a silver tone circular pin back. Mint. 
Approximately 1 1/4" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

408 Be!leek Floral Brooch 	 1.00 
Be!leek floral brooch. Marked BELLEEK CHINA on a brass oval pin back. Minor 
loss to one flower petal. Approximately 1 1/2" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

409 Be!leek Tridacna Demi Cup - 3rd Black 	 1.00 
Be!leek Tridacna demi cup with pink tint. Marked with black 3rd Mark (1926- 
1946). Hairline. 1 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

410 Four Be!leek Brooch Boxes 	 1.00 
Four Be!leek boxes for brooches. Excellent conditon. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

411 Be!leek Colored Lephrechaun - 4th Green 	 1.00 
Be!leek colored Leprechaun. Marked with green 4th Mark (1946-1955). 
Excellent condition. 5" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

412 Be!leek Pig - 4th Green 	 1.00 
Be!leek pig figurine. Cob Lustre accents. Marked with green 4th Mark (1946- 
1955). Mint. 2 7/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

413 Be!leek Feather Vase - 4th Green 	 1.00 
Be!leek Feather vase. Marked with green 4th Mark (1946-1955). Mint. 5 3/4" 
tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

414 Be!leek Feather Vase - 4th Green 	 1.00 
Be!leek Feather vase. Cob Lustre interior. Marked with green 4th Mark (1946- 
1955). Excellent condition with some areas of apparent loss of the Cob Lustre. 
8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

415 Be!leek Princess Vase w/ Flowers - 4th Green 	 1.00 
Be!leek flowered Princess vase. Marked with green 4th Mark (1946-1955). 
There is one small area of loss to a single flower petal. 9 1/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

416 Be!leek Lily Of The Valley Vase - 4th Green 	 1.00 
Be!leek Lily of the Valley vase. Cob Lustre interior. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Mint. 6 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

417 Be!leek Flower Pot w/ Colored Flowers - 4th Green 	 1.00 
Be!leek flower pot with applied and colored flowers. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Minute nick to one leaf. 2 1/2" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

418 Be!leek Angel Font - 4th Green 	 1.00 
Be!leek Angel font. Marked with green 4th Mark (1946-1955). Mint. 9 3/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

419 Be!leek Shell Footed Salt - 4th Green 	 1.00 
Be!leek Shell footed salt. Cob Lustre interior and legs. Marked with green 4th 
Mark (1946-1955). Mint. 3 1/4" wide by 2 5/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 



420 Be!leek Thistle Top Vase - 4th Green 1.00 
Be!leek Thistle Top floral spill vase. Marked with green 4th Mark (1946-1955). 
Losses to applied decoration, flakes to two high points of the rim. 5 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

421 Be!leek Heart Plate - 4th Green 1.00 
Faint Cob Lustre interior. Marked with green 4th Mark (1946-1955). Excellent 
condition. 4 3/8" at its widest. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

422 Be!leek Heart Plate - 4th Green 1.00 
Pink tint with gilt rim. Marked with green 4th Mark (1946-1955). Mint. 4 1/2" at 
its widest. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

423 Be!leek Shell Plate w/ Color & Flowers - 4th Green 1.00 
Multicolored tint with floral decoration. Gilt rim. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Excellent condition. 5 5/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

424 Be!leek Dbl. Shell Creamer & Sugar - 4th Green 1.00 
Be!leek Double Shell creamer and sugar with Cob Lustre interiors. Marked with 
green 4th Marks (1946-1955). Excellent condition. 4 1/8" and 1 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

425 Be!leek Shell Creamer & Sugar - 4th Green 1.00 
Be!leek Shell creamer and sugar with Cob Lustre interiors. Marked with green 
4th Marks (1946-1955). Excellent condition. 3 1/2" and 2 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

426 Be!leek Cleary Creamer & Sugar - 4th Green 1.00 
Be!leek Cleary creamer and sugar with Cob Lustre interiors. Marked with green 
4th Marks (1946-1955). Excellent condition. 3 3/8" and 1 7/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

427 Be!leek Prince Arthur Vases (2) - 4th Green 1.00 
Pair of Be!leek Prince Arthur vases with applied flowers to both front and back 
of each. Both are marked with green 4th Marks (1946-1955). Both vases have 
inconspicuous, typical nicks and small areas of loss to the applied flowers. One 
vase has a 1/4" chip to the rim while the other has a 1 1/2" hairline descending 
from the rim. 10 1/4" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

428 Be!leek Pierced Spill Vase - 4th Green 1.00 
Be!leek Pierced Spill vase with Cob Lustre interior. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Mint. 3 1/2" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

429 Be!leek Diamond Flower Pot - 4th Green 1.00 
Be!leek Diamond flower pot with gold and color. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Couple of very minor nicks to the rim. 3 5/8" tall by 4 3/4" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

430 Be!leek Pierced Floral Spill Vase - 4th Green 1.00 
Be!leek Pierced floral spill vase with Cob Lustre interior. Marked with green 4th 
Mark (1891-1926). Mint. 3 3/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

431 Be!leek Sacred Heart Figural Statue - 4th Green 1.00 
Be!leek Sacred Heart figural statue of Jesus Christ. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Mint. 11 5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

432 Be!leek Shamrock Group (4) - 4th, 5th, 6th Marks 1.00 
Four pieces of Be!leek Shamrock including a harp (green 5th Mark), ewer 



(green 4th), harp vase (green 6th) and card holder (green 5th). All mint. 
Tallest piece is 8 1/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

433 Be!leek Shamrock Creamer & Sugar - 4th Green 
	

1.00 
Be!leek Shamrock creamer and sugar with Cob Lustre interiors. Both are 
marked with green 4th Marks (1946-1955). Minute nick to rim of creamer. 
Sugar is mint. 3 3/4" and 2" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

434 Be!leek Dolphin Spill Vase - 4th Green 
	

1.00 
Be!leek Dolphin spill vase with Cob Lustre interior and accents. Marked with 
green 4th Mark (1946-1955). Mint. 6" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

435 Be!leek Tridacna Cup & Saucer - 4th & 5th Green 
	

1.00 
Be!leek Tridacna cup and saucer with Cob Lustre. Cup is marked with green 4th 
Mark (1946-1955) while the saucer has a green 5th Mark (1955-1965). Cup is 
excellent, chip to saucer. 2 1/4" tall by 4 1/4" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

436 Be!leek Limpet 7 1/4" Plate - 4th Green 
	

1.00 
Be!leek Limpet plate with pink tint and gilt rim. Marked with green 4th Mark 
(1946-1955). Excellent condition. 7 1/4" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

437 Be!leek Limpet Cups & Saucers (3) - 4th Green 
	

1.00 
Three Be!leek Limpet cups and saucers with Cob Lustre. Marked with green 4th 
Marks (1946-1955). All are in excellent condition. 5 5/8" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

438 Be!leek Shell Biscuit Jar - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek Shell biscuit jar. Cob Lustre accents. Marked with green 5th Mark (1955- 
1965). Mint. 7 1/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

439 Be!leek Shannon Vase w/ Flowers - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek Shannon vase with applied flowers. Marked with green 5th Mark (1955- 
1965). Small loss to one leaf in the applied decoration. 6" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

440 Be!leek Kneeling Angel Font - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek Kneeling Angel font. Marked with green 5th Mark (1955-1965). Mint. 6 
1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

441 Be!leek Cone Vase - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek Cone vase. Cob Lustre interior. Marked with green 5th Mark (1955- 
1965). Mint. 4 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

442 Be!leek Diamond Biscuit Barrel - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek diamond Marked with green 5th Mark (1955-1965). Mint. 7" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

443 Be!leek Table Centerpiece - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek table centerpiece vase with colored flowers. Marked with green 5th 
Mark (1955-1965). Loss to four flowers, ranging from minimal to multiple 
petals. 11" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

444 Be!leek Six-Sided Spill Vase - 5th Green 
	

1.00 
Be!leek six-sided spill vase. Cob Lustre interior and accent. Marked with green 
5th Mark (1955-1965). Mint. 5 5/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 



445 Be!leek Heart Plates (3) - 5th Green 1.00 
Three Be!leek heart plates. All are marked with green 5th Marks (1955-1965). 
Mint. 4 1/4", 5 1/4" and 6 1/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

446 Be!leek Tree Stump Vase - 5th Green 1.00 
Be!leek tree stump vase. Cob Lustre interior and highlights. Marked with green 
5th Mark (1955-1965). Mint. 6 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

447 Be!leek Swan - 5th Green 1.00 
Be!leek swan. Marked with green 5th Mark (1955-1965). There is a tight 
hairline across the bird's chest. 3 1/4" tall by 4 1/4" long. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

448 Be!leek Rose Bowl - 5th Green 1.00 
Be!leek rose bowl. Marked with green 5th Mark (1955-1965). Three of the large 
roses around the widest part of the piece have been restored with a couple 
minor losses remaining. 5 5/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

449 Be!leek Biscuit Jar - 5th Green 1.00 
Be!leek biscuit jar. Marked with green 5th Mark (1955-1965). Mint, but the lid is 
missing. 5 1/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

450 Be!leek Shamrock & Thorn Ashtrays - 5th Green 1.00 
Lot of two Be!leek ashtrays including Thorn and Shamrock lines, both with Cob 
Lustre accents. Marked with green 5th Marks (1955-1965). Excellent condition. 
4 1/4" and 3 7/8" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

451 Be!leek Flowered Pot - 5th Green 1.00 
Be!leek flowered pot. Marked with green 5th Mark (1955-1965). Mint. 3 1/2" 
tall by 4 3/8" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

452 Be!leek Boat Ashtray - 5th Green 1.00 
Be!leek boat ashtray with Cob Lustre. Marked with green 5th Mark (1955- 
1965). Mint. 4 1/4" long. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

453 Be!leek Virgin Mary Figural Statue - 5th Green 1.00 
Be!leek Blessed Virgin Mary figural statue. Marked with green 5th Mark (1955- 
1965). Mint. 12" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

454 Be!leek Mask Powder Box - 1957 Centennial Mark 1.00 
Be!leek Mask powder box. Cob Lustre interior and accents. Marked with green 
1957 Centennial mark (1857-1957) and numbered 143 of 1000. There is a 
missing segment to the inner rim of the lid (hidden when on the base). 5 1/2" 
wide by 4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

455 Be!leek Victoria Shell - 6th Green 1.00 
Be!leek Victoria Shell. Cob Lustre interior and accents. Marked with green 6th 
Mark (1965-1981). Mint. 8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

456 Be!leek Floral Vase - 6th Green 1.00 
Be!leek vase with applied and colored flowres. Marked with green 6th Mark 
(1965-1981). Mint. 6 1/2" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

457 Be!leek Round Tower Vase - 6th Green 1.00 



Be!leek Round Tower vase. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 8 
1/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

458 Be!leek Boy & Girl Basket Carriers - 6th Green 1.00 
Be!leek Boy and Girl Basket Carriers. Both are marked with green 6th Marks 
(1965-1981). Both mint. 8 1/4" tall. 
Estimate: 120.00 - 170.00 

459 Be!leek Swan - 6th Green 1.00 
Belleek swan with Cob Lustre. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 
4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

460 Belleek Cottage Cheese Dish - 6th Green 1.00 
Belleek lidded cottage cheese dish with Cob Lustre finish. Marked with green 
6th Mark (1965-1981). Mint. 6 1/2" wide by 4 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

461 Belleek Bicentennial Plate - 6th Green 1.00 
Belleek Bicentennial plate with George Washington and pink trim. Marked with 
green 6th Mark (1965-1981). Mint. 9" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

462 Belleek Owl - 6th Green 1.00 
Belleek owl with Cob Lustre accents. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
Mint. 8 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

463 Belleek Shamrock Vase - 6th Green 1.00 
Belleek Shamrock vase. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 4 1/4" 
tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

464 Belleek Thorn Cup - 6th Green 1.00 
Belleek Thorn cup with Cob Lustre accents. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Excellent condition. 2 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

465 Belleek Low Bowl - 6th Green 1.00 
Belleek low bowl. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 4 1/2" wide 
by 1 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

466 Belleek Marine Vase - 6th Green 1.00 
Belleek Marine vase. Green coloration, gold trim. Marked with green 6th mark 
(1965-1981). Mint. 6 7/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

467 Belleek Marine Vase - 6th Green 1.00 
Belleek Marine vase. Pink coloration. Marked with green 6th mark (1965-1981). 
Mint. 6 7/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

468 Belleek Bust Of Sorrow - 6th Green 1.00 
Belleek Bust of sorrow. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Excellent 
condition with no damage or repairs, but there is discoloration to the bisque 
finish. 10 7/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 200.00 

469 Belleek Rathmore Vase - 6th Green 1.00 
Belleek Rathmore vase. Cob Lustre interior. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Mint. 7 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

470 Belleek Dog Figurines (3) - 6th Green 1.00 



A trio of Be!leek dog figurines, guaranteed to be better behaved than any 
canine you may ever own. All three pieces are marked with green 6th Marks 
(1965-1981). Excellent condition with no damage or repairs, but there is some 
light discoloration to the bisque finishes. 3" to 6" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

471 Be!leek Echinus Footed Bowl - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Echinus footed bowl. Gilt trim with pink and green tint. Marked with 
green 6th Mark (1965-1981). Mint. 8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

472 Be!leek Fermanagh Vase - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Fermanagh vase. Green tint with gold rim. Marked with green 6th Mark 
(1965-1981). Mint. 5" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

473 Be!leek Lily Creamer - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Lily creamer. Cob Lustre interior and handle. Marked with green 6th 
Mark (1965-1981). Mint. 3 3/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

474 Be!leek Vase - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek vase with Cob Lustre accents. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Mint. 7 5/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

475 Be!leek Scottie Dog - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Scottie dog figurine. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 3 
1/2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

476 Be!leek Cherub Water Font - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Cherub water font. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 8 
5/8" wide by 5 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

477 Be!leek Thorn Bell - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Thorn bell. Cob Lustre coloration. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Mint. 4 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

478 Be!leek Creamer - 6th Green 
	

1.00 
Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 2 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

479 Be!leek Flower Pot - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek flower pot. Cob Lustre interior. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Mint. 2 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

480 Be!leek Cherub Box - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek Cherub box. Cob Lustre. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
There is a flat chip to rim of the lid with a resulting hairline that extends up tot 
he baby's head. 4 7/8" wide by 3 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

481 Be!leek Ashtray - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek ashtray. Cob Lustre accents. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
Chips to base and underside. 4 1/2" wide by 1 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

482 Be!leek Floral Egg - 6th Green 
	

1.00 
Be!leek floral egg. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 3 1/2" tall 
by 5 1/4" long. 
Estimate: 20.00 - 40.00 



483 Be!leek Shell Footed Salt - 6th Green 1.00 
Be!leek Shell footed salt. PInk tint with gold rim. Marked with green 6th Mark 
(1965-1981). Mint. 3 1/8" wide by 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

484 Be!leek Grand Piano - 6th Green 1.00 
Be!leek grand piano with floral bowl and gold trim. Both pieces are marked with 
green 6th Marks (1965-1981). Mint. 8 1/4" long by 4 1/8" tall. 
Estimate: 400.00 - 600.00 

485 Be!leek Ivy Napkin Holder - 6th Green 1.00 
Be!leek Ivy napkin holder. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 1 
3/4" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

486 Be!leek Boat Open Salt - 6th Green 1.00 
Be!leek boat open salt with Cob Lustre. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Small nick to bow. 4 1/4" long. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

487 Be!leek Shamrock 6 3/8" Plate - 6th Green 1.00 
Marked with green 4th Mark (1946-1955). Excellent condition. 6 3/8" in 
diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

488 Be!leek Leaf Dish - 6th Green 1.00 
Be!leek leaf dish. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Small flake to 
underside of rim. 6" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

489 Be!leek Floral Dish - 6th Green 1.00 
Be!leek floral dish. Pink tint. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
Excellent condition. 5" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

490 Belleek Candleholders (3) - 6th Green 1.00 
Lot of three Belleek candleholders with Cob Lustre. All marked with green 6th 
Marks (1965-1981). Two are in excellent condition while the third has been 
broken and glued back together. Approximately 4 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

491 Belleek 1970 Christmas Plate - 6th Green 1.00 
Belleek 1970 Christmas plate. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint. 
8 3/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

492 Belleek Limpet Floral 8" Plate - 6th Green 1.00 
Belleek Limpet plate with hand-decorated flowers and Cob Lustre trim. Marked 
with green 6th Mark (1965-1981) and signed and dated Elena 1963. Excellent 
condition. 8" in diameter. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

493 Belleek Scale Jug - 6th Green 1.00 
Belleek Scale jug. Cob Lustre handle. Marked with green 6th Mark (1965-1981). 
Mint. 4 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

494 Belleek Heart Bowl - 6th Green 1.00 
Belleek heart bowl. Green tint with gilt rim. Marked with green 6th Mark (1965- 
1981). Mint. 4 3/4" at its widest. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

495 Belleek Toothpick Holder - 6th Green 1.00 
Belleek toothpick holder. Marked with green 6th Mark (1965-1981). Mint, 
although any lid that may belong to the piece is absent. 2 1/4" tall. 



Estimate: 10.00 - 30.00 
496 Be!leek Grape Vine Pitcher - 7th Brown 1.00 

Be!leek pitcher Bacchanalian grape vine motif. Marked with brown 7th Mark 
(1981-1992). Mint. 5 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

497 Be!leek Salmon Leap Ashtray - 7th Brown 1.00 
Be!leek Salmon Leap ashtray. Marked with brown 7th Mark (1981-1992). Mint. 
3 3/4" tall by 5 5/8" wide. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

498 Be!leek Round Tower Vase - 7th Gold 1.00 
Be!leek Round Tower vase. Marked with gold 7th Mark (1981-1992). Mint. 8 
1/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

499 Be!leek Belgian Hawkers (2) - 7th Brown 1.00 
Be!leek Belgian Hawkers (male and female). Both are marked with brown 7th 
Marks (1981-1992). Mint. 6 3/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

500 Be!leek Mask Votive Candle Lamp - 7th Brown 1.00 
Be!leek Mask votive candle lamp. Marked with brown 7th Mark (1981-1992). 
Mint. 6 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

501 Be!leek Ltd. Ed. Miss Liberty Plate - 7th Brown 1.00 
Limited Edition Be!leek plate titled, "First Sight Of Miss Liberty" from 1986. 
Marked with brown 7th Mark (1981-1992) and numbered 3143. Mint. 8 1/4" in 
diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

502 Be!leek Pince Of Wales Ice Pail - 7th Brown 1.00 
Be!leek lidded Prince of Wales ice pail. Marked with brown 7th Mark (1981- 
1992). Mint. 19" tall. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

503 Be!leek Shell Curved Open Bowl - 7th Brown 1.00 
Be!leek Shell curved open bowl. Marked with brown 7th Mark (1981-1992). 
Mint. 8 3/4" wide by 1 7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

504 Be!leek Chamberstick - 7th Brown 1.00 
Be!leek chamberstick Marked with brown 7th Mark (1981-1992). Mint. 6 3/8" 
wide by 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

505 Be!leek Shamrock Votive Candle Lamp - 7th Brown 1.00 
Be!leek Shamrock votive candle lamp. Marked with brown 7th Mark (1981- 
1992). Couple of flakes to rim of base. 6 3/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

506 Be!leek Shamrock Jam Jar - 7th Brown 1.00 
Be!leek Shamrock jam jar. Marked with brown 7th Mark (1981-1992). Mint. 3 
5/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

507 Belleek Ornament - 7th Brown 1.00 
Belleek ornament. Marked with brown 7th mark (1981-1992). Mint. 5" long. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

508 Belleek Holly Napkin Holder - 7th Brown 1.00 
Belleek Holly napkin holder. Marked with brown 7th mark (1981-1992). Mint. 1 
5/8" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 



509 Be!leek Ribbon Jam Pot - 7th Brown 1.00 
Be!leek Ribbon jam pot. Marked with brown 7th mark (1981-1992). Mint. 5" 
tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

510 Be!leek Shamrock Thimble & Bells - 7th Brown 1.00 
Be!leek Shamrock thimble in original box and two bells. All marked with brown 
7th Marks (1981-1992). All mint. Largest piece is 2 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

511 Be!leek Indian Corn Vase - 7th Brown 1.00 
Be!leek Indian Corn vase with Cob Lustre. Marked with brown 7th Mark (1981- 
1992). Mint. 6" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

512 Be!leek Degenhardt Basket In Box - 8th Blue 1.00 
Limited edition Be!leek Degenhardt basket in original box. Marked with blue 8th 
Mark (1993-1998), No. 113-97 F (by the decorator) with Richard Degenhardt's 
signature. Mint. 8 1/2" wide by 3 3/4" tall. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

513 Be!leek Degenhardt Basket In Box - 8th Blue 1.00 
Limited edition Be!leek Degenhardt basket in original box. Marked with blue 8th 
Mark (1993-1998), No. 274-95 S (by the decorator) with Richard Degenhardt's 
signature. Mint. 8 1/2" wide by 3 3/4" tall. 
Estimate: 250.00 - 350.00 

514 Be!leek Cat Figurine - 8th Blue 1.00 
Be!leek cat figurine. Marked with blue 8th Mark (1993-1998). Mint. 4 3/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

515 Be!leek Lady Langham Swallow Plate - 8th Blue 1.00 
Be!leek Lady Langham Bird Series Swallow plate by Bryan Cox. Marked with 
blue 8th Mark (1993-1998). Mint. 8 5/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

516 Be!leek Degenhardt Basket - 8th Blue 1.00 
Limited edition Be!leek Degenhardt basket. Marked with blue 8th Mark (1993- 
1998), No. 411-95 D (by the decorator) with Richard Degenhardt's signature. 
Mint. 8 3/4" wide by 3 3/4" tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

517 Be!leek Ice Skaters Holiday Plate - 8th Blue 1.00 
Be!leek Holiday Scenes plated titled, "Ice Skaters." Marked with blue 8th Mark 
(1993-1998). Mint. 8 1/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

518 Be!leek Country Trellis Vase - 8th Blue 1.00 
Be!leek Country Trellis vase. Marked with blue 8th Mark (1993-1998) and 
original label. Mint. 6 7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

519 Be!leek Rossmore Planter - 8th Blue 1.00 
Be!leek Rossmore planter. Marked with blue 8th Mark (1993-1998). Mint. 8" 
wide by 6" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

520 Be!leek Advertsing Sign - 8th Blue 1.00 
Be!leek advertsing sign. Marked with blue 8th Mark (1993-1998) and with 
original label. Mint. 8 3/4" wide by 3" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

521 Be!leek Rose Isle Lamp - 8th Blue 1.00 
Be!leek Rose Isle lamp with Mother of Pearl lustre applied decoration. Marked 
with blue 8th Mark (1993-1998) and original label. Mint. Pottery portion is 10 



3/4" tall with a total height of 19 1/2". 
Estimate: 50.00 - 80.00 

522 Be!leek Georgian House Ornament - 8th Blue 1.00 
Be!leek Georgian House ornament. Marked with blue 8th Mark (1993-1998). 
Mint. 3 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

523 Be!leek Clog her 2000 Plate - 9th Blue 1.00 
Be!leek Clogher plate from 2000. Marked with blue 9th Mark (1997-1999) and 
original label. Mint. 9" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

524 Be!leek Ltd. Ed. Pottery Scene Plate - 9th Black 1.00 
Limited Edition Be!leek Pottery Scene plate from the 2007 Archive Collection. 
Marked with black 9th Mark (1997-1999) and number 1271 of 2000. Mint. 8 
5/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

525 Be!leek Rossmore Vase - 9th Blue 1.00 
Be!leek Rossmore vase. Marked with blue 9th Mark (1997-1999). Broken 
segment from rim. 9 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

526 Be!leek Shamrock & Floral Vase - 9th Blue 1.00 
Be!leek Shamrock and floral vase. Marked with blue 9th Mark (1997-1999). 
Mint. 4 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

527 Be!leek Georgian Shell Bowl - 9th Blue 1.00 
Be!leek Georgian Shell bowl. Marked with blue 9th Mark (1997-1999) and an 
original label. Mint. 9" wide by 3 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

528 Be!leek Cat Figurine - 9th Blue 1.00 
Be!leek cat figurine with shamrocks. Marked with blue 9th Mark (1997-1999). 
Mint. 3 7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

529 Be!leek Lily Egg Box - 9th Blue 1.00 
Be!leek Lily egg box. Marked with blue 9th Mark (1997-1999). Mint. 2 1/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

530 Be!leek Advertising Piece - 10th Black 1.00 
Be!leek advertising piece for the Old Bushmills Distillery. Marked with black 
10th Millennium Mark (2000). Mint. 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

531 Be!leek Lidded Trinket Box - 10th Black 1.00 
Be!leek lidded trinkey box. Marked with black 10th Mark (2000 Millennium). 
Mint. 4 3/4" wide by 2 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

532 Be!leek Colleen Lmtd. Ed. Christmas Doll - Mint 1.00 
Be!leek Colleen limited edition Christmas doll. Marked in red and numbered 150 
of 9500. Mint. 13 1/2" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

533 Be!leek Doll In Original Box 1.00 
Be!leek doll in orignal box. Discoloration to dress and the hair has come loose. 
18 3/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

534 Be!leek Doll In Original Box - Excellent 1.00 
Be!leek doll in original box (not pictured). Excellent condition. 19 3/4" with 
stand. 



Estimate: 70.00 - 120.00 
535 Be!leek Millennium Vase - 10th Black 	 1.00 

Be!leek Millennium vase. Marked with black 10th Mark (2000 Millennium). Mint. 
2 7/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

536 Be!leek Desk Pen Set - Ribbon Mark 	 1.00 
Be!leek desk pen set. Marked with Be!leek Ireland ribbon mark. Excellent 
condition. Tray is 7 1/2" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

537 Be!leek Ladies With Pigeon Lithophane - Excellent 	 1.00 
Be!leek Lithophane, Ladies with Pigeon. Marked Be!leek (R) Ireland. Excellent 
condition. 5 1/4" by 6 1/4". 
Estimate: 30.00 - 50.00 

538 Be!leek Milkmaid Lithophane w/ Lamp - Mint 	 1.00 
Be!leek Milkmaid Lithophane with lamp box. Marked Be!leek (R) Ireland B1. 
Mint. Plate measures 6 1/4" by 8 1/8". 
Estimate: 60.00 - 100.00 

539 Be!leek Collectors' Society 2007 Celtic Bowl 	 1.00 
Be!leek Collectors' Society 2007 Celtic bowl in original box (not pictured). 
Marked with red Be!leek Collectors Society Mark. Mint. 3 7/8" tall. 

Estimate: 20.00 - 40.00 
540 Be!leek Collectors' Society 2009 Celtic Gift Box 	 1.00 

Be!leek Collectors' Society 2009 Celtic gift box in original box (not pictured). 
Marked with red Be!leek Collectors Society Mark. Mint. 4 1/2" wide by 2 3/4" 
tall. 

Estimate: 20.00 - 40.00 
541 Be!leek Angel Sings Carols Ornament - 2000 1.00 

Be!leek Angel Sings Carols Christmas ornament. Marked with black Be!leek 
Ireland 2000. Mint in box (not pictured). 3 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

542 Be!leek Collectors Society Goldtone Pin 1.00 
Be!leek Collectors' Society goldtone pin. Like-new condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

543 Be!leek Bag, Tapestry & Towels 1.00 
Be!leek bag, tapestry and towels. Brand new. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

544 Be!leek Millennium Plate In Box - 10th Blue 1.00 
Be!leek Millennium Plate. Marked with black 10th Mark (2000 Millennium). Mint 
in box (not pictured). 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

545 Be!leek Erne Accent Dish - 11th Green 1.00 
Be!leek Erne accent dish. Marked with green 11th Mark (2001-Present). Mint. 5 
7/8" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

546 Be!leek Country Trellis Vase - 11th Green 1.00 
Marked with green 11th Mark (2001-Present). Damage to rim with resulting 
hairlines descending down the body. 12 1/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

547 Be!leek Erne Tall Vase - 11th Green 1.00 
Be!leek Erne tall vase. Marked with green 11th Mark (2001-Present). Mint. 10 
1/2" tall. 



Estimate: 20.00 - 40.00 
548 Be!leek Floral Vase - 11th Green 1.00 

Be!leek floral vase. Marked with green 11th Mark (2001 to present). Mint. 7 
3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

549 Be!leek Votive Candleholders - 11th Green 1.00 
Be!leek votive candleholders with tinted floral decoration. Both are marked with 
green 11th Marks (2001-present) and an issue date of 2002. No damage or 
repairs, but both have a candle melted inside. 4 1/4" wide by 1 7/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

550 Be!leek 2002 & 2003 Membership Bowls - Mint 1.00 
Be!leek 2002 Lace and 2003 Thistle Membership Bowls with gold trim. Marked 
with Be!leek Collectors Society marks and original labels. Mint. 2 5/8" and 3" 
tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

551 Be!leek Millennium 2000 Pieces (3) - Mint 1.00 
Lot of three Be!leek Millennium 2000 pieces including a Snowflake lithophane, 
hand-decorated floral sugar bowl and a bowl with lily appliques. All marked with 
black Millennium 2000 marks. Mint. Each is approximately 2 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

552 Be!leek Finner Ware Creamer & Sugar - 11th Green 1.00 
Be!leek Finner Ware creamer and lidded sugar with hand-tinted floral decoration 
and gold trim. Marked with green 11th Marks (2001-present). There is a chip to 
the top rim of the lid, otherwise there is no other damage or repairs. 3 1/2" and 
3 3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

553 Be!leek Butterfly Garden Serving Tray - 11th Green 1.00 
Be!leek handpainted Butterfly Garden serving tray. Marked with green 11th 
Mark (2001-Present), 11th Anniversary Show, May 2005. Mint in box (not 
pictured). 10 3/4" wide. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

554 Be!leek Collectors Society Minstrels - Mint 1.00 
Two Be!leek Collectors Society paperweights including a Minstrel with Flutes and 
Minstrel with Lute. Marked with red Be!leek Collectors Society Marks and 
numbered 534 and 439, respectively. Mint. Each is approximately 6" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

555 Be!leek Sheerin Vase - 1981 Special Mark 1.00 
Special Edition Be!leek Sheerin Vase with Cob Lustre accents made to honor the 
International Year of Disabled Persons in 1981. Marked with golden mark and 
special edition information. Mint. 8 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

556 Be!leek Collectors Society Irish Wolfhound (1988) 1.00 
Be!leek Collectors Society limited edition Irish Wolfhound from 1988. Marked 
with red Be!leek Collectors Society mark and numbered 445/550 in gold. Mint. 
7 1/2" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

557 Be!leek Collectors Society 1979 Founders Plaque 1.00 
Be!leek Collectors Society special edition plaque from 1979, issued to founder 
members only. Marked with green 6th Mark (1965-1981) and edition 
information. Mint. 7" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

558 Be!leek Marmalade Spoon, Ornament, Shopping Bag 1.00 
Be!leek marmalade spoon, ornament and shopping bag piece, all with 



Shamrock pattern. All marked Be!leek Ireland with contemporary marks. Mint. 
The spoon is the largest piece and measure 4 5/8" long. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

559 Be!leek Collectors Society 1979 Founders Plaque 1.00 
Be!leek Collectors Society special edition plaque with stand from 1979, issued 
to founder members only. Marked with green 6th Mark (1965-1981) and edition 
information. Mint. 7 7/8" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

560 Be!leek 2005 Fan Membership Bowl - Mint in Box 1.00 
Be!leek 2005 Fan Membership Bowl with gold trim. Marked with Be!leek 
Collectors Society mark. Mint in box. 3" tall by 3 1/4" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

561 Be!leek 2008 Membership Renewal Vase - Mint in Box 1.00 
Be!leek Collectors Society 2008 membership renewal vase. Marked with Be!leek 
Collectors Society mark. Mint in box. 5 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

562 Be!leek 2006 Membership Pin Tray - Mint in Box 1.00 
Be!leek 2006 Membership Pin Tray. Marked with Be!leek Collectors Society 
mark. Mint in box. 4 3/8" square. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

563 Be!leek Collectors Society Irish Wolfhound - Mint 1.00 
Be!leek Collectors Society small Irish Wolfhound. Marked with red BCS mark 
and No. 114/1500 in gold. Mint. 6 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

564 Be!leek Neptune Cup - Ribbon Mark 1.00 
Be!leek Neptune cup. Pink tint with gold trim. Marked with green Be!leek 
Ireland ribbon mark. Mint. 5 1/4" wide by 2 1/4" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

565 Be!leek Bust Of Joy - Blue Ribbon Mark 1.00 
Be!leek Bust of Joy. The bottom is covered in green felt with a gold mark and 
original Bust Of Joy Pearl label and there is a blue Be!leek Ireland ribbon mark 
on the side of the base (circa 1990s). Excellent condition with no damage or 
repairs, but there is discoloration to the bisque finish. 10 3/4" tall. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

566 Be!leek Rossmore Lamp - Blue Ribbon 1.00 
Be!leek Rossmore lamp with shade and pink tint. Marked with blue Be!leek 
Ireland mark at the base and with an original label on green felt on the bottom. 
Mint. Porcelain portion is 6 1/2" tall with an overall height of 15 1/2". 
Estimate: 40.00 - 70.00 

567 Be!leek Ltd. Ed. St. Matthew 1979 Plate - Mint 1.00 
Limited Edition Be!leek St. Matthew plate from 1979. Marked with red Be!leek 
Collectors Society mark and numbered 1655 of 7500. Mint. 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

568 Be!leek Ltd. Ed. St. Luke 1982 Plate - Mint 1.00 
Limited Edition Be!leek St. Luke plate from 1982. Marked with red Be!leek 
Collectors Society mark and numbered 569 of 7500. Mint. 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

569 Be!leek Ltd. Ed. St. John 1983 Plate - Mint 1.00 
Limited Edition Be!leek St. John plate from 1983. Marked with red Be!leek 
Collectors Society mark and numbered 322 of 7500. Mint. 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

570 Be!leek St. Matthew 1979 Demonstration Plate 1.00 
Rare demonstration Be!leek St. Matthew plate from 1979. Marked with red 



Be!leek Collectors Society mark. This piece is not numbered, but is instead 
marked "For Demonstration Only" by hand. Mint. 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

571 Be!leek Collectors Society 1979 Founders Plaque 
	

1.00 
Be!leek Collectors Society special edition plaque from 1979, issued to founder 
members only. Marked with green 6th Mark (1965-1981) and edition 
information. A hairline runs diagonally across 3/4 of the piece. 7" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

572 Be!leek Dayton Hudson Snowman - Black Ribbon 
	

1.00 
Be!leek Dayton Hudson Snowman bell from 2000. Marked with original label 
and black Be!leek 2000 Ireland ribbon. Mint. 3 3/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

573 Be!leek 1993 1st Convention Commemorative - Mint 
	

1.00 
Be!leek commemorative piece from the 2st Be!leek Convention (1993). Marked 
with red Be!leek Collectors Society mark. Mint. 5 1/4" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

574 Be!leek Shamrock Mini Tea Service - 11th Green 
	

1.00 
Be!leek Shamrock miniature tea service. The tray is marked with green 11th 
Mark (2001-Present) while the other pieces are all marked with a Be!leek 
Ireland ribbon mark. Mint, but one saucer is absent. 8" wide by 3" tall. 
Estimate: 70.00 - 120.00 

575 Be!leek Collectors Society Lily Bowl - Red Mark 
	

1.00 
Be!leek Collectors Society Lily Bowl with gold rim. Marked with red Be!leek 
Collectors Society mark and original label. Mint. 2 3/4" tall by 3 3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

576 Be!leek 1998 Thomond Tower Event Piece - Blue Mark 
	

1.00 
Be!leek 1998 Thomond Tower Event Piece. Marked with blue mark and original 
label. Mint. 6 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

577 Be!leek Picture Frame - Blue Ribbon Mark 
	

1.00 
Be!leek picture frame. Marked with blue Be!leek Ireland ribbon mark. Mint. 6 
1/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

578 Be!leek Small Country Trellis Clock - Blue Ribbon 
	

1.00 
Be!leek small Country Trellis clock. Marked with original label and blue Be!leek 
Ireland ribbon. The clock has come loose from the body, which could be easily 
remedied with some adhesive. 4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

579 Be!leek In Retrospect 2002 Wall Pocket - Mint 
	

1.00 
Be!leek wall pocket with applied flowers and leaves. Marked with green Be!leek 
In Retrospect 2002 mark. Mint. 8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

580 Be!leek Collectors Society Trinket Box - Red Mark 
	

1.00 
Be!leek Collectors Society trinket box. Marked with red Be!leek Collectors 
Society Mark. Mint. 3 1/8" in diameter by 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

581 Be!leek Vase - Green Visitors Centre Mark 
	

1.00 
Be!leek vase. Marked with green Be!leek Visitors Centre Mark. Mint. 2 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

582 Be!leek Collectors Spill Vase - Red Mark 
	

1.00 
Be!leek Collectors Society spill vase. Marked with red Be!leek Collectors Society 
Mark and original label. Mint. 4 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 



583 Be!leek Collectors Dish - Red Mark 1.00 
Be!leek Collectors Society dish. Marked with red Be!leek Collectors Society Mark 
and original label. Mint. 5 3/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

584 Be!leek 1974 Devenish Isle Christmas Plate In Box 1.00 
Be!leek 1974 Devenish Isle Christmas plate in original box (not pictured). 
Marked with green mark and edition information. Mint. 8 5/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

585 Be!leek 1974 Devenish Isle Christmas Plate In Box 1.00 
Be!leek 1974 Devenish Isle Christmas plate in original box (not pictured). 
Marked with green mark and edition information. Mint. 8 5/8" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

586 Be!leek 1984 Irish Whitebeam Christmas Plate 1.00 
Limited edition Be!leek Christmas plate from 1984 with Irish Whitebeam. 
Marked with variation of brown 7th Mark (1981-1992) with edition information. 
Mint. 9" in diameter. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

587 Be!leek 7 1/4" Shamrock Plate w/ Pottery Scene 1.00 
Be!leek Shamrock plate with a scene of the Be!leek Pottery. The piece is marked 
with a black 1st Mark, but this piece does not date from the 1st Period. Mint. 7 
1/4" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

588 Be!leek Collectors International Society Plate 1.00 
Be!leek Collectors International Society woven plate from 1999 with various 
countries' flags representing the diverse membership of the group. Marked with 
red Be!leek Collectors Society Mark and 20th Anniversary (1979-1999) 
notation. Mint. 10 1/2" in diameter. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

589 Be!leek Candles (2) & 1997 Convention Pen 1.00 
Two brand new Be!leek 9" candles and a used pen from the 1997 Convention. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

590 Bisque Parian China Cherub Lamp - Mint 1.00 
Unmarked bisque Parian china votive lamp with cherubs. Mint. 2 7/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

591 Brianchon Brevete Paris 7 3/4" Vase - Excellent 1.00 
Brianchon Brevete vase with luster finish and gold accents. Marked Brianchon 
Brevete Paris in dark red. Excellent condition with some wear to the gold. 7 
3/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

592 Brianchon Brevete Paris 7 3/8" Vase - Excellent 1.00 
Brianchon Brevete vase with luster finish and gold accents. Marked Brianchon 
Brevete Paris in dark red and CF 854 4 (impressed). Excellent condition with 
some wear to the gold. 7 3/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

593 Brianchon Brevete Paris 7 3/8" Vase - Excellent 1.00 
Brianchon Brevete vase with luster finish and gold accents. Marked Brianchon 
Brevete Paris in dark red and CF 854 4 (impressed). Excellent condition with 
some wear to the gold. 7 3/8" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

594 Brianchon Brevete Paris Jewelry Box 1.00 
Brianchon Brevete Paris jewelry box with silk or satin lining. Marked Brianchon 
Brevete Paris. No damage, but the piece shows age to the lining and finish with 
visible wear. 8" wide by 6 1/2" tall. 



Estimate: 50.00 - 80.00 
595 Brianchon Brevete Paris Shell Compote 	 1.00 

Brianchon Brevete compote with luster finish and gold accents. Marked 
Brianchon Brevete Paris in black. Minute nick to rim. 5 3/4" wide by 3 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

596 Brianchon Brevete Paris Shell Compote - Excellent 	 1.00 
Brianchon Brevete shell compote with colorful luster finish with gold accents. 
Marked Brianchon Brevete Paris in black. Excellent condition. 6 3/8" tall by 7 
3/8" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

597 Brianchon Brevete Paris Shell Vases - Excellent 	 1.00 
Two Brianchon Brevete shell vases with colorful luster finish. Marked Brianchon 
Brevete Paris in black. Excellent condition. 3 1/2" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

598 Brianchon Brevete Paris Snake Pitcher - Excellent 	 1.00 
Brianchon Brevete pitcher with snake handle and colorful luster finish with gold 
accents. Marked Brianchon Brevete Paris in black. Excellent condition. 5 1/8" 
tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

599 Bundoran China Hand-Painted Plate - Mint 	 1.00 
Bundoran China hand-painted plate by Cyril Arnold titled, "Clouded Yellow." 
Mint. 6 1/2" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

600 California Be!leek Floral Dish - Excellent 	 1.00 
California Be!leek floral dish. Marked with green cow mark. Excellent condition. 
6 5/8" long. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

601 Central Lake, Michigan, China Piece - Excellent 	 1.00 
Pierced china piece with scene of Green River, near Central Lake, Mich. Marked 
1746 3. Excellent condition. 8 1/2" wide by 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

602 Ceramic Art Co. Beaded & Gilt Trim Cup - Excellent 	 1.00 
Ceramic Art Company Lenox American Be!leek cup with beaded and gilt trim. 
Marked with CAC Lenox wreath in lavender (1896-1906). Excellent condition 
with wear to the gold rim. 4" wide by 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 20.00 

603 Ceramic Art Co. Date Holder - Excellent 	 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek date card holder. Marked with CAC 
Palette with Be!leek mark in green (1889-1906). Excellent condition with wear 
to the gold. 3 5/8" tall by 4 1/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

604 Ceramic Art Co. Date Holder w/ Sterling - Excel. 	 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek date card holder with sterling silver 
trim and original cards. Marked with CAC Palette with Be!leek mark in lavender 
(1889-1906). Excellent condition. 3 5/8" tall by 4 1/4" wide. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

605 Ceramic Art Co. Dutch Mug - Excellent 	 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek Dutch mug. Marked with CAC Palette 
with Be!leek mark in brown (1889-1906). Excellent condition with some minor 
scratches to the finish. 5" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

606 Ceramic Art Co. 11 1/2" Iris Vase - Excellent 	 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek vase with hand-painted Irises. Marked 



with green CAC Be!leek Palette mark (1889-1906). Excellent condition. 11 1/2" 
tall. 
Estimate: 200.00 - 300.00 

607 Ceramic Art Co. 11 5/8" Floral Vase - Excellent 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek floral vase signed Marsh. Marked with 
CAC Lenox wreath in purple and Glen-Iris. Excellent condition with a factory 
stilt pull to the base. 11 5/8" tall. 
Estimate: 150.00 - 250.00 

608 Ceramic Art Co. Box 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek box. Marked with red CAC Be!leek 
palette mark. Missing lid, chips. 1 1/8" tall by 2 1/2" wide. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

609 Ceramic Art Co. Card Holder - Excellent 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek card holder. Unmarked. Excellent 
condition. 7" wide by 5 1/4" tall. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

610 Ceramic Art Co. Grape Tumbler - Mint 1.00 
Ceramics Art Company American Be!leek miniature tumbler. Marked with green 
CAC Be!leek palette mark and signed Masters 1911. Mint. 2 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

611 Ceramic Art Co. Open Salts & Tray - Excellent 1.00 
Lot of eight pieces of American Be!leek by the Ceramic Art Company and Lenox. 
All are marked with CAC Be!leek Palette marks (1889-1906) with the exception 
of the footed piece with spoon, which has a Lenox Be!leek palette mark (1906- 
1924). All are in excellent condition. Largest dimension is 2 3/4". 
Estimate: 50.00 - 80.00 

612 Ceramic Art Co. Salt w/ Sterling Base 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek floral salt with sterling silver base. 
Marked with lavender CAC Be!leek palette mark. Broken in half and repaired. 2 
1/4" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

613 Ceramic Art Co. Three-Handled Cup - Excellent 1.00 
Ceramic Art Company American Be!leek three-handled cup with hand-decorated 
(and brightly colored) floral motif. Marked with purple CAC Be!leek Palette mark 
(1889-1906). Excellent condition. 5 1/8" tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

614 Coxon American Be!leek 12" Floral Plate - Excel. 1.00 
Coxon American Be!leek floral plate. Marked Coxon Be!leek and J. Seth Hopkins- 
Mansfiled00., Baltimore, MD. Excellent condition. 12" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

615 Coxon Be!leek Seven-Piece Place Setting - Excel. 1.00 
Coxon American Be!leek seven-piece floral place setting. Marked Coxon Be!leek. 
Excellent condition. Widest plate is 8 1/4" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

616 Donegal 2000 Lighthouse Piece - Mint 1.00 
Donegal lighthouse piece with base. Marked with blue Donegal 2000 AD marks. 
Mint. 8 1/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

617 Donegal Castle Tower Votive Holder - Mint 1.00 
Donegal castle tower votive holder. Marked with green Donegal mark. Mint. 5 
1/2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

618 Donegal Pink Tinted Tray - Mint 1.00 



Pink tinted Donegal tray. Marked with black Donegal mark. Mint. 9 7/8" by 7 
3/4". 
Estimate: 20.00 - 40.00 

619 Donegel China 3" Floral Vase - Excellent 
	

1.00 
Donegal China handled vase with applied flowers. Marked with green Donegal 
mark. Excellent condition. 3" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

620 Gordon Be!leek 8 7/8" Plate - Excellent 
	

1.00 
Gordon Be!leek plate with brightly colored decoration and gold trim. Marked 
Gordon Be!leek. Excellent condition. 8 7/8" in diameter. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

621 Lenox 3" Cups (6) - Mint 
	

1.00 
Six Lenox American Be!leek cups with gold rims. Marked L with an artist's 
palette (circa 1926-1930), impressed 393 and 393/86-B in gold. Mint. 3" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

622 Lenox American Be!leek 8 3/4" Plates (9) - Excel. 	 1.00 
Nine Lenox American Be!leek plates with gilt rims. All are marked with a green 
L Be!leek palette mark. Excellent condition. 8 3/4" in diameter. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

623 Lenox American Be!leek Cup & Saucer 
	

1.00 
Lenox American Be!leek cup and saucer. Marked with green L Be!leek palette 
marks. Cup is missing its handle. 2 3/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

624 Lenox American Be!leek Flower Vase - Mint 
	

1.00 
Lenox American Be!leek flower vase with glass insert. Marked with green L 
Be!leek palette mark (circa 1906-1924). 6 3/8" wide by 4 1/2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

625 Lenox American Be!leek Handled Tray - Excellent 
	

1.00 
Hand-decorated Lenox American Be!leek handled tray. Marked with green L 
Be!leek palette. Excellent condition. 9 1/2" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

626 Lenox American Be!leek Scenic Mug 
	

1.00 
Lenox American Be!leek scenic mug. Marked with L Be!leek Palette mark (1906- 
1924). Couple of small nicks to body. 4 1/4" tall. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

627 Lenox Candleholders, Open Salts (4) - Excellent 
	

1.00 
Lenox candleholders and four open satls, one with a carved mother of pearl 
spoon. All are marked with green L wreath marks, except on swan that has a 
black mark. Candleholder is 2 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

628 Lenox Custard Cups (2) - Mint 
	

1.00 
Two Lenox custard cups with gold. Marked with green L wreath marks. Mint. 4 
1/8" wide by 2" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

629 Lenox Pedestal Tray w/ Green Leaves - Excellent 
	

1.00 
Lenox American Be!leek pedestal tray with green leaf motif and gold trim. 
Marked L Be!leek with an artist's palette (circa 1906-1924). Excellent condition. 
5 1/4" wide by 2 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

630 Lenox Swan-Handled 10 3/4" Vase - Mint 
	

1.00 
Lenox vase with swan handles. Marked with green Lenox mark. Mint. 10 3/4" 
tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 



631 Lenox United Nations Teacup & Saucer - Excellent 1.00 
Lenox United Nations teacup and saucer. Marked with gold Lenox mark. 
Excellent condition. 2 3/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

632 Lenox Vases (2) & Candleholders (2) - Mint 1.00 
Four pieces of Lenox including two vases and two candleholders. All are marked 
with gold Lenox Made In USA marks. Mint. 3 1/4" to 9 1/8" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

633 Ott & Brewer American Be!leek Cup & Saucer - Exc. 1.00 
Ott & Brewer American Be!leek demi cup and saucer with pink tint and gold 
accents after Be!leek's Tridacna. Marked with red 0 & B marks and 0 & B in 
brown. Excellent condition. 4 3/4" wide by 1 3/4" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

634 Ott & Brewer Calla Lily Vase - Excellent 1.00 
Ott & Brewer American Be!leek calla lily vase with gilt trim and accents. Marked 
with red crown mark. Excellent condition with minimal wear to the gold. 6 7/8" 
tall. 
Estimate: 100.00 - 150.00 

635 Ott & Brewer Cup & Saucer - Excellent 1.00 
Ott & Brewer American Be!leek cup and saucer with pink coloration and gold 
trim, after Be!leek's Tridacna. Marked Be!leek 0 & B in a reddish crown mark 
and 0 & B in black. Excellent condition. 5 1/2" wide by 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

636 Ott & Brewer Gilt Floral Cup - Mint 1.00 
Ott & Brewer American Be!leek cup with gilt floral decoration, made after 
Be!leek Neptune. Marked with red crown mark. Mint. 4 1/2" by 2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

637 Sybil Connolly For Tiffany & Co. Heart Trinket Box 1.00 
Heart-shaped trinket box, designed by Sybil Connolly for Tiffany & Co. Marked. 
Couple of small flakes to rim of base. 5" wide by 3" tall 
Estimate: 20.00 - 40.00 

638 Thorn Tea Cup & Saucer - Mint 1.00 
Thorn (after Be!leek) tea cup and saucer with pink, gold and ivory finish. 
Unmarked. Mint. 5 3/8" wide by 2 1/8" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

639 Willets American Be!leek Crest Mug - Excellent 1.00 
Willets American Be!leek crested mug. Marked with dark brown snake mark and 
signed and dated MEL 1906. Excellent condition. 4 1/2" tall. 
Estimate: 60.00 - 100.00 

640 Willets American Be!leek Hat Pin Holder - Excel. 1.00 
Willets American Be!leek hat pin holder. Marked with brown snake mark. 
Excellent condition. 5" tall. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

641 Willets American Be!leek Tray 1.00 
Willets American Be!leek floral tray. Marked with red snake mark. Minute nicks 
to rim. 5 1/8" square. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

642 Willets American Be!leek Trinket Box - Excellent 1.00 
Willets American Be!leek trinket box. Marked with brown snake mark. Excellent 
condition. 2 1/2" wide by 1 1/4" tall. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

643 Willets Be!leek 6" Goblet - Mint 1.00 
Willets American Be!leek goblet. Marked with dark brown snake mark. Mint. 6" 



tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

644 Willets Be!leek Handled Sugar - Excellent 1.00 
Willets Be!leek handled sugar with ruffled rim. Marked with dark brown snake 
mark. Excellent condition. 5" wide by 2 5/8" tall. 
Estimate: 10.00 - 20.00 

645 Willets Be!leek Open Salts (6) 1.00 
Six Willets American Be!leek open salts. The gold pieces are marked with dark 
brown Willets Be!leek snake marks while the beaded piece has a green mark 
and is signed Northridge (sp?). Minor nicks to the rims. Each is approximately 1 
3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

646 American Art China Co. Cream - Mint 1.00 
American Art China Co. Be!leek cream with hand-decoration clover. Marked with 
blue AACCo mark and signed Roe. Mint. 3 1/2" tall. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

647 American Be!leek Co. Duck Ashtray - Excellent 1.00 
American Be!leek Company duck ashtray. Marked with purple mark. Excellent 
condition. 6 3/4" wide. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

648 Be!leek by Richard K. Degenhardt 1.00 
Be!leek by Richard K. Degenhardt. Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

649 Be!leek by Richard K. Degenhardt, 2nd Edition 1.00 
Be!leek by Richard K. Degenhardt, 2nd Edition. Brnad new in original plastic. 
Estimate: 30.00 - 50.00 

650 Be!leek by Richard K. Degenhardt 1.00 
Be!leek by Richard K. Degenhardt. Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

651 Ireland's Be!leek by Horace Manning Mann 1.00 
Ireland's Be!leek by Horace Manning Mann. Like-new condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

652 150 Years Of The Be!leek Pottery 1.00 
150 Years Of The Be!leek Pottery by The UK Be!leek Collectors' Group. Like-new 
condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

653 Encyclopedia of Be!leek Flower Holders by Lang ham 1.00 
Encyclopedia of Be!leek Flower Holders by Marion Langham. Signed by the 
author. Like-new condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

654 The Encyclopedia Of Collectibles Incl. Be!leek 1.00 
The Encyclopedia Of Collectibles including Be!leek. Very good condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

655 American Be!leek by Mary Frank Gaston 1.00 
American Be!leek by Mary Frank Gaston. Excellent conditon. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

656 150 Years Of The Be!leek Pottery 1.00 
150 Years Of The Be!leek Pottery by The UK Be!leek Collectors' Group. Like-new 
condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

657 Be!leek 2007 Factory Catalog 1.00 
Be!leek 2007 Factory Catalog. Like-new condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 



658 The Story Of Be!leek by John B. Cunningham 1.00 
The Story Of Be!leek by John B. Cunningham. Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

659 Be!leek The Green Stamp Years by Robert Arnold 1.00 
Be!leek The Green Stamp Years by Robert Arnold. Like-new condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

660 Anatomy Of A Be!leek Collection by Weleck 1.00 
Anatomy Of A Be!leek Collection by Jean Comerford Weleck. Signed and 
personalized by the author, 2000. Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

661 Be!leek 2010 Factory Catalog 1.00 
Be!leek 2010 Factory Catalog. Like-new condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

662 Be!leek By The LA Chapter Of BCS 1.00 
Be!leek guide edited by Irwin and Maxine Steinberg for The Los Angeles 
Chapter of the Be!leek Collectors' Society, 1990. Very good condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

663 Sotheby's Irish Sale Auction Catalog 1.00 
Sotheby's auction catalog for their 2002 Irish Sale of Be!leek and other Irish 
production items (silver, crystal, etc.). Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

664 Horace Manning Mann Be!leek Collection Auction Cat 1.00 
Auction catalog of the Horance Manning Mann Be!leek collection by Hart 
Galleries with prices realized from 1988. Good condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

665 Three Auction Catalogs w/ Be!leek 1.00 
Lot of three auction catalogs with various Be!leek examples from O'Gallerie in 
1996 and 1999. Very good condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

666 Be!leek Ephemera Lot 1.00 
Lot of Be!leek ephemera including An Illustrated Guide to Irish Be!leek Parian 
China, two illustrated catalogs of Bellek, a Wetern Collector from 1968 and a 
small Be!leek pamphlet. Very good to excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

667 Be!leek Ephemera Lot 1.00 
Lot of Be!leek ephemera including An Illustrated Guide to Irish Be!leek Parian 
China, two Be!leek factory catalogs and a postcard. Very good to excellent 
condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

668 An Illustrated Guide to Irish Be!leek Parian China 1.00 
An Illustrated Guide to Irish Be!leek Parian China. Published by E. Jay Lease & 
Associaties. Very good condition. 
Estimate: 10.00 - 30.00 

669 Be!leek Collectors Society Newsletters 1.00 
Two binders full of Be!leek Collectors Society newsletters from 1999-present 
(not necessarily all-inclusive). Also included are two empty binders (not 
pictured). Excellent condtiion. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

670 Collecting American Be!leek by Loman & Petula Eng 1.00 
Collecting American Be!leek by Loman & Petula Eng. Excellent condition. 
Estimate: 20.00 - 40.00 

671 Be!leek Irish Porcelain by Marion Langham 1.00 
Be!leek Irish Porcelain by Marion Langham with 1994 price guide. Excellent 



condition. 
Estimate: 40.00 - 70.00 

672 Be!leek Irish Porcelain by Marion Langham 	 1.00 
Be!leek Irish Porcelain by Marion Langham with addendum. LIke-new condition. 
Estimate: 50.00 - 80.00 

ENDE !! 


